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MİSAFİR KALEM

3'te 4'te

DİK 

DURUN…  

FÜTÜVVET, 

MENKIBE 

OKUMALARI VE 

AHİ, AHİ EVRAN  

13 Yüzyıl Tarikat Yapılarını Bugünün 
Siyasallaşmış Tarikatlarına Kök Ve 
Kaynak Yapmaya Çalışmak..

 Ahi Evran üzerinde tarihsel ger-
çeklere uymayan birçok uydurma şecere ve 
fütüvnameleri kalkan tutarak efsaneler hi-
kâyeler üzerinden Ahiliği anlatmaya çalış-
ma gayretlerin hiçbir bilimsel karşılığı ola-
maz.
 Üniversitemiz üniversite olalı gerek 
şehir tarihi gerek Ahi Evran ve diğer Kır-
şehirli ünlü mutasavvıf şairlerimizle ilgili 
en ciddi çalışmalar itiraf edelim ki bir dö-
nem Ahilik Araştırma Merkezi Müdür-
lüğü ’de yapan Prof.Dr. Mehmet Fatih 

 Herkes yakınıyor değil mi?
 Neden mi?
 Bu hayatta iyi insanın azlığından.
 Düzgün yaşayan, dik duran, 
mert, onuru, şerefi, haysiyeti için yaşayan 
adamların azlığından…
 Hep söylüyoruz “dürüst düşman 
sinsi dosttan iyidir” diye.
 Bu durumun gerçekliğini her dö-
nem ve her kesim de görmek mümkün…
 İnsan kim ve ne olduğunu çok iyi 
bilmeli, nerde ve nasıl durması gerektiğini 
de.
 Tıpkı kimden ve neyden tarafı 
olup, kime de ne için karşı olduğunu
 bilmesi gerektiği gibi.

KIRŞEHİR’İN ÇEHRESİNİ DEĞİŞTİRECEK 
DEV PROJELER HIZ KESMİYOR VALİ VE 

MİLLETVEKİLİNDEN 
DEV PROJELERDE

 İNCELEME
 Kırşehir Valisi 
Murat Sefa Demiryü-
rek, beraberinde AK 
Parti Kırşehir Milletve-
kili Necmettin Erkan 
ve Vali Yardımcısı Ya-
sin Özcan ile birlikte 
Kırşehir’de devam 
eden büyük kamu ya-
tırımlarını yerinde in-
celedi. 
 Vali Demiryü-
rek, inşaatlarda 2'de

Personeller görev
 yolunda kaza geçirdi

Haberi 
2'de

 Kırşehir’in Çiçekdağı Belediye Baş-
kanı Hasan Hakanoğlu, Köseli Beldesi Bele-
diye Başkanı Mustafa Duran, AK Parti Çiçek-
dağı İlçe Başkanı Mehmet Tuğrul İşler, İl 
Genel Meclis Üyesi Hilmi Taş ve Devreceli 

Köyü Muhtarı Selçuk Doğan, Kırşehir Valisi 
Murat Sefa Demiryürek’i makamında ziyaret 
etti.
 Ziyaret kapsamında Çiçekdağı ilçesi 
ve Köseli beldesiyle ilgili çeşitli konular

Çiçekdağı ve Köseli heyeti, Kırşehir Valisi 
Murat Sefa Demiryürek ile bölgenin

 ihtiyaçları ve kalkınmaya yönelik projeleri 
hakkında görüş alışverişinde bulundu

Çiçekdağı ve Köseli Heyetinden 
Vali Demiryürek’e ziyaret

 Şehrimizde 1995 yılın-
da Dr. Gündüz Yücesan, Dr. 
Yavuz Ceylan, Sedat Süel ve 
C. Tuncay Şenel tarafından ku-
rulan ve 30 yıldır şehrimizde 
faaliyet gösteren Kırşehir Mu-
siki Cemiyeti’nin 30. Yıl anısı-
na düzenlediği konser Kırşehir 
Belediyesi işbirliği ile 16 Ocak-
’ta gerçekleştirilecek.
 16 Ocak 2025 

KIRŞEHİR MUSİKİ CEMİYETİ’NİN 
30. YIL KONSERİ 16 OCAK’TA

BAŞKAN 

EKİCİOĞLU’NDAN

 30. YIL KUTLAMASI

2'de

 Kırşehir ve Türkiye ge-
nelinde dar gelirli konut konut 
çözümü için aralıklı sosyal konut 
projelerinde ayrıntılar netleşiyor. 
 Uzun vadeli ödeme 
planları, düşük peşinat ve 

uygun taksit olanaklarıyla dar 
gelirli ailelerin ev sahibi olması 
hedefleniyor.
 Cumhurbaşkanı Yardım-
cısı Cevdet Yılmaz ve Hazine ve 
Maliye Bakanı Mehmet 

Dar gelirliler için 
yeni sosyal konut 

projeleri hayata geçiyor

 Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı 
Vedat Işıkhan’ın asgari ücret konusunda 
yaptığı açıklama, Kırşehir’deki asgari ücret-
le geçinen vatandaşları sevindirdi. 
 Bakan Işıkhan, özel bir televizyon 
kanalında gündeme ilişkin 

Kırşehir’de asgari 
ücretliye müjde:
 Temmuz Ayında

 ara zam gündeme 
gelebilir

 Yeni platform 
Anadolu 

ÜPAK’a geçiş

Kırşehir Ticaret Borsası’ndan
 üyelerine önemli duyuru:

Haberi 2'de

2'de



En Güncel Haberler İçin 
KIRŞEHİR MEMLEKET’i Takip Edin...
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 Kırşehir Tarım ve Orman İl Mü-
dürlüğü personelleri, görev için Kırşehir 
merkezden Boztepe ilçesine giderken tra-
fik kazası geçirdi. Kazada yaralanan per-
sonellerin sağlık durumlarıyla ilgili henüz 
bir bilgiye ulaşılamadı.
 Kırşehir Tarım ve Orman İl Mü-
dürlüğü, kazaya ilişkin bir açıklama yapa-
rak şu ifadeleri kullandı: “Bugün sabah 
saatlerinde Boztepe ilçemize göreve gi-
derken trafik kazası geçiren ve yaralanan 
personellerimize geçmiş olsun dilekleri-
mizi iletiyoruz.”
 Kazanın detaylarına dair henüz 
net bir bilgi paylaşılmasa da yaralı perso-
nellerin durumlarının yakından takip edil-
diği öğrenildi.
 Kazanın detayları ve personelle-
rin sağlık durumlarıyla ilgili gelişmeler ka-
muoyuyla paylaşılmaya devam edecek.
                     (SEVGİ ER)

Personeller görev
 yolunda kaza geçirdi

1'den Devam
Kırşehir Ticaret Borsası, üyelerine yönelik 
önemli bir açıklamada bulundu. 
 Borsa tarafından yapılan duyuruda, 
13 Ocak Pazartesi itibarıyla TURİB Platfor-
mu’nun kapandığı ve lisanslı depolarda 
ürün alım-satımı yapabilmek için Anadolu 
ÜPAK Platformu’na kayıt olunması gerektiği 
belirtildi.Açıklamada şu ifadelere yer verildi:
“Değerli üyelerimiz! 13 Ocak Pazartesi itiba-
ri ile TURİB Platformu kapanmıştır. 
 Lisanslı depolarda ürün alım-satımı 
yapabilmek için Anadolu ÜPAK Platformu’na 
kayıt olmanız gerekmektedir. 
 Kırşehir Ticaret Borsası, Anadolu 
ÜPAK acentesidir. Kayıt işlemleri için borsa-
mıza başvuru yapmanız gerekmektedir.”
KAYIT İÇİN GEREKLİ BELGELER
Gerçek Kişiler İçin:
 Nüfus cüzdanı fotokopisi
 E-Devlet üzerinden alınmış ikamet-
gah ilmühaberi
 Bankadan alınan ELÜS Hesap Bilgi 
Formu
Tüzel Kişiler İçin:
 Ana sözleşmenin yer aldığı kuruluş 
 ticaret sicil gazetesi
 İmza sirküleri

 Vergi levhası
 Faaliyet belgesi
 Şirket yetkili beyanı
 Limited şirketlerde ortaklar kurulu 
kararı,
 Anonim şirketlerde yönetim kurulu 
kararı ile atanmış yetkili beyanı
 Şirket yetkilisine ait kimlik fotokopi-
si
 Tüzel kişi ortaklara ait vergi levhası 
ve faaliyet belgesi
 Ortaklık yapısında %25’ten fazla his-
seye sahip gerçek veya tüzel kişiler için yu-
karıdaki belgeler ayrıca temin edilecek.
Sözleşmeleri imzalamak üzere şirket yetkili-
sinin bizzat başvurması ve yanında şirket ka-
şesini getirmesi gereklidir.
 Üyelerin, bu geçiş sürecinde kayıt iş-
lemlerini sorunsuz şekilde tamamlamak için 
belirtilen belgelerle birlikte Kırşehir Ticaret 
Borsası’na başvurması önemle hatırlatıldı.
 Anadolu ÜPAK Platformu ile üyele-
rin, ürün alım-satım işlemlerini daha hızlı ve 
etkili şekilde gerçekleştirmesi hedefleniyor. 
 Kırşehir Ticaret Borsası, yeni plat-
forma geçişte üyelerine her türlü desteği 
vermeye hazır olduğunu vurguladı.
(FİLİZ ÖZ)

KIRŞEHİR’İN ÇEHRESİNİ DEĞİŞTİRECEK 
DEV PROJELER HIZ KESMİYOR

1'den Devam
gelinen son durum hakkında yetkililerden detaylı bilgiler aldı.
Vali Demiryürek ve beraberindeki heyet, ilk olarak Kırşehir Yeni Hü-
kümet Konağı inşaatını ziyaret etti. Modern mimarisi ve geniş kulla-
nım alanlarıyla dikkat çeken binanın, vatandaşlara daha hızlı ve ka-
liteli hizmet sunmayı amaçladığı vurgulandı.
 Heyet daha sonra, TOKİ tarafından inşa edilen 200 yataklı 
Uygulama Oteli ile birlikte 40 derslikli, 10 atölyeye sahip Kırşehir 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi inşaatlarını yerinde inceledi. Bu 
projelerin tamamlanmasıyla Kırşehir’in mesleki eğitimi ve turizm alt-
yapısında önemli bir gelişme yaşanacağı belirtildi.
YENİ HASTANE VE ÖZEL EĞİTİM OKULU İLE ÖRNEK YATI-
RIMLAR
 Ziyaretler kapsamında, 16 derslikli Özel Eğitim Meslek 
Okulu inşaatında incelemelerde bulunan Vali Demiryürek, özel eği-
tim alanında Kırşehir’in ihtiyaçlarını karşılayacak bu yatırımın öne-
mine değindi. Ayrıca, AFAD, 112 Acil Çağrı Merkezi ve GAMER hiz-
met binası olarak kullanılacak kompleksin, kriz yönetimi ve acil du-
rumlarda daha etkin hizmet sunacağını ifade etti.
 Son olarak, 400 Yataklı Yeni Devlet Hastanesi inşaatını zi-
yaret eden Vali Demiryürek, Kırşehir halkının sağlık hizmetlerine eri-
şimini artıracak bu dev yatırımın hızla tamamlanması için çalışma-
ların titizlikle sürdürüldüğünü belirtti. İnşaatın, planlanan sürede ta-
mamlanarak en kısa zamanda hizmete alınması hedefleniyor.
"KIRŞEHİR’İN GELECEĞİ İÇİN ÇALIŞIYORUZ”
 Vali Demiryürek, incelemeler sırasında yaptığı açıklamada, 
Kırşehir’in geleceğini şekillendiren bu projelerin tamamlanmasıyla 
birlikte şehrin daha modern, erişilebilir ve yaşanabilir bir yapıya ka-
vuşacağını söyledi. AK Parti Milletvekili Necmettin Erkan ise Kırşe-
hir’deki yatırımların hızla tamamlanması için Ankara’da gerekli tüm 
desteklerin sağlanacağını ifade etti.
 Vali Yardımcısı Yasin Özcan da projelerin, kamu hizmetleri-
nin kalitesini artıracağını ve vatandaşların ihtiyaçlarını en iyi şekilde 
karşılayacağını belirtti.
 Kırşehir’de devasa yatırımların hızla ilerlemesi, vatandaşlar 
arasında heyecan ve memnuniyet yaratırken, şehirde kalkınma ve 
modernleşme adına önemli bir adım olarak değerlendiriliyor.
                                      (FİLİZ ÖZ) 

BAŞKAN EKİCİOĞLU’NDAN

 30. YIL KUTLAMASI
1'den Devam
Perşembe günü saat 19:30’da Neşet 
Ertaş Kültür Sanat Merkezi’nde gerçekleş-
tirilen konserde birbirinden güzel eserler 
seslendirilecek.
 Belediye Başkanı Selahattin Ekici-
oğlu, “Kırşehir Belediyesi olarak, tarih ve 
kültür şehri Kırşehir’in Anadolu’nun orta-
sında gerek hayata geçirdiği projelerle ge-
rekse de kültür sanat alanındaki faaliyet-
leriyle dikkatleri üzerine çekmeye devam 
ediyoruz. 
 Bu kapsamda Müziğin Başkenti 
olan şirin Kırşehir’imizde bu alanda yapı-
lan tüm programlara da katkı sunmaya 
devam ediyoruz.
 Biz Kırşehir Belediyesi olarak, ta-
rihsel ve kültürel mirasımızın kayıt altına 
alınıp, gelecek kuşaklarımıza özgün bir şe-
kilde aktarılması gerektiğine inanıyoruz. 
Bu kapsamda kültür sanat alanında yapı-
lan faaliyetleri de önemsiyoruz. 
 Kırşehir Belediyesi olarak, UNES-
CO Yaratıcı Şehirler Ağı’na Müzik alanında 
dahil olan ilk şehir olmamızın sorumlulu-
ğuyla, taahhütlerimizi yerine getirerek 
yeni programları da hiç ara vermeden ha-
yata geçiriyoruz.
 30. Yılını kutlayan Kırşehir Musiki 
Cemiyeti başkan ve üyelerine yapmış ol-
dukları katkılardan dolayı teşekkür ediyor, 
Perşembe günü düzenlenecek olan Kon-
serin hazırlanmasında ve sunumunda 
tüm emeği geçenleri kutluyorum.” dedi. 
(SEVGİ ER)

Çiçekdağı ve Köseli Heyetinden 
Vali Demiryürek’e ziyaret

1'den Devam
ele alındı. İlçe ve beldenin ihtiyaçlarına yö-
nelik yapılabilecek çalışmaların masaya yatı-
rıldığı toplantıda, bölgenin kalkınmasına 
katkı sağlayacak projeler hakkında detaylı 
fikir alışverişinde bulunuldu.Ziyaretin ardın-
dan bir açıklama yapan Çiçekdağı Belediye 
Başkanı Hasan Hakanoğlu, Vali Demiryü-
rek’e misafirperverliği ve bölgeye verdiği 
destekten ötürü teşekkür etti. 
 Başkan Hakanoğlu, “Valimiz Murat 
Sefa Demiryürek’in Çiçekdağı ve Köseli’ye 
olan duyarlılığı, bölge halkımız adına bizleri 
memnun etmektedir. İş birliği içinde, halkı-
mızın beklentilerini karşılayacak çalışmalar 
yapmaya devam edeceğiz” dedi.
 Vali Demiryürek’in Çiçekdağı ve Kö-

seli’nin taleplerine duyarlılık göstererek pro-
jelere destek sunması, bölge halkı tarafın-
dan memnuniyetle karşılandı. Ziyarette, 
tarım, altyapı ve sosyal projeler gibi önce-
likli konuların ele alındığı öğrenildi.
 Toplantının ardından, ilçe ve belde 
yöneticileri, bölgenin ihtiyaçlarının çözümü 
noktasında devletin desteğinin önemine 
vurgu yaparak, ortak çalışmalarla Çiçekdağı 
ve Köseli’nin kalkınmasına katkı sağlayacak 
adımlar atmaya devam edeceklerini ifade et-
tiler.
 Ziyaret, bölgenin gelişimi adına 
önemli bir adım olarak değerlendirilirken, 
heyet tarafından Valilik makamına gösteri-
len ilgi ve destekten dolayı teşekkür edildi.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Dar gelirliler için yeni sosyal 
konut projeleri hayata geçiyor
1'den Devam
Şimşek'in yaptığı açıklamalara göre, Çevre, Şehircilik ve İklim Ba-
kanlığı, sosyal konut üretimi için yoğun bir çalışma içinde. Kırşehir 
gibi şehirlerdeki konut talebine yönelik bu dağıtım, sıradaki barın-
ma ihtiyacını karşılamanın yanı şehirlerin gücüne katkı sağlanması 
bekleniyor.
240 AY VADE VE UYGUN TAKSİT SEÇENEKLERİ
 Proje kapsamında 240 ay vade ile %10 peşinat ödeyerek 
ev sahibi olunması planlanıyor. Dar gelirli ve ilk evin alacakları için 
bazı zamanlar belirlenmiş durumda. Bu koşullar arasında:
Hane gelirinin 45 bin TL'yi aşmaması ,
Başka bir konutun bulunmaması ,
En az 18 yaşında olunması gibi yer alıyor.
Kırşehir'de yapılacak sosyal konut projelerinin ağırlıklı olarak 2+1 
ve 3+1 şeklinde olması bekleniyor. Ödeme planları, dar gelirli aile-
lerin bütçesine uygun şekilde hazırlanacak. 45 bin lira gelirli bir aile 
için aylık taksitlerin 15-20 bin lira arasında olması öngörülürken, 
taksitlerin TOKİ projelerinde olduğu gibi memur maaşı artışına 
göre güncellenmesi bekleniyor.
KIRŞEHİR'İN KONUT İHTİYACINA ÇÖZÜM
 Kırşehir'de evlilikler, göçler ve dünyadaki barınma hareket-
leri gibi cömertlik talebi her geçen gün artıyor. Uzmanlara göre Tür-
kiye genelinde yıllık yaklaşık 800 bin konut bulunuyor. Ancak konut 
üretimi yavaşlama ve arz-talep dengesizliği, konut fiyatlarını ve ki-
raları artırıyor.
 Uzmanlar, sosyal konut projelerinin Kırşehir gibi gelişen şe-
hirlerde barınma ihtiyacını karşılamanın yanı sıra sıralı bir şehirleş-
me sağlanacağını vurguluyor. Özellikle şehrin dış çeperlerinde ha-
yata geçirilecek altyapı, altyapı ve ulaşımla dağıtılması gerektiği be-
lirtiliyor.
KONUTLARIN TAMAMLANMASI ZAMAN ALACAK
 Kırşehir'deki konut projelerinin 1,5-2 yıl sürebileceği ifade 
ediliyor. Devletin sosyal konut hizmetlerine ek olarak, özel faaliye-
tin süresine dahil edilmesi ve iş birliği içinde çalışmanın gerektiği 
vurgulanıyor. Özel sektör müteahhit projelerinin etkin rol almasını, 
konut üretimini hızlandırabilir. Ayrıca, devlet arsa stoklarıyla müte-
ahhitlere destek sunması da bu sürecin olumlu yönlerine dayanabi-
lir.
UZUN VADELİ ÖDEME AVANTAJLARI
 Uzmanlara göre, uzun vadeli ödeme planları ve düşük tak-
sit seçenekleri, dar gelirli aileler için büyük bir avantaj. Gayrimen-
kulün değerinin korunmasıyla birlikte konut sahibi olmanın daha ka-
zançlı hale geleceği belirtiliyor. Sektör ülkelerindeki taksitlerle uzun 
vadede daha düşük maliyetin hissedileceğine dikkat çekiliyor.
KIRŞEHİR İÇİN SOSYAL KONUT PROJELERİNİN ÖNEMİ
 Kırşehir'de dar gelirliliğin barınma ihtiyacına çözüm suna-
cak bu hizmetler, hem ekonomik hem de sosyal açıdan önemli kat-
kılar sağlanması bekleniyor. 
 Projelerin yaşamın sürdürülmesiyle birlikte, hem konut so-
rununun devam etmesi hem de Kırşehir'in modern şehirleşme sü-
recine katkı sağlanması amaçlanıyor.Kırşehir halkının, sosyal konut 
projelerinden faydalanmak için detayların netleşmesini beklerken, 
başvuruların kısa süre içinde başlaması öngörülüyor. Projelerin ya-
pılmasıyla birlikte, Kırşehir'de dar gelirli konut sahibi olma hayali 
gerçek olacak. (FİLİZ ÖZ)

Kırşehir’de asgari ücretliye müjde:
 Temmuz Ayında ara zam gündeme gelebilir
1'den Devam
değerlendirmelerde bulunurken, asgari üc-
rete ara zam sinyali verdi.
 Bakan Işıkhan, mevcut ekonomik 
şartlara göre vatandaşların satın alma gü-
cünü korumak adına hükümetin gerekli 
adımları atacağını belirterek, “2025 yılında 
enflasyonda ciddi iyileşmeler bekliyoruz. 
Ancak, ihtiyaç hasıl olursa Temmuz ayında 
asgari ücrette gereken güncellemeyi yapa-
rız. Bu noktada hükümet olarak her türlü 
durumu değerlendiriyoruz” dedi.
ASGARİ ÜCRETE ARA ZAM KAPIDA
 Bakan Işıkhan, Türkiye genelinde 
olduğu gibi Kırşehir’de de birçok vatandaşı 
ilgilendiren asgari ücret konusundaki açık-
lamalarında şunları söyledi:
 “2024 yılı için belirlediğimiz asgari 
ücretin, ihtiyaç olması halinde Temmuz 
ayında yeniden değerlendirilmesi gündeme 
gelebilir. Geçmiş dönemde Sayın Cumhur-
başkanımızın talimatları doğrultusunda, 
Temmuz ayında asgari ücrette güncelleme 
yapmıştık. 
 Aynı şekilde, ekonomi kurmayları-
mızın ve Ekonomi Koordinasyon Kurulu’nun 

değerlendirmesiyle gerekli kararlar alınabi-
lir.”
Bakan, geçtiğimiz yıl yapılan zamların ihra-
cat ve ticaret üzerinde olumlu etkiler yarat-
tığını vurgulayarak, bu yıl da ekonomik is-
tikrarı sağlamak adına aynı hassasiyetle ha-
reket edileceğini belirtti.
 Kırşehir’deki asgari ücretli vatan-
daşlar, Bakan Işıkhan’ın açıklamalarını mem-
nuniyetle karşıladı. Temmuz ayında asgari 
ücrete yapılacak olası bir ara zammın, 
yaşam koşullarını iyileştireceği ve ekonomik 
rahatlama sağlayacağı ifade edildi.
 Kırşehir esnafı ve iş dünyası da ko-
nuyu yakından takip ediyor. Asgari ücretin 
yeniden güncellenmesinin, Kırşehir ekono-
misinde canlılık yaratabileceği ve alım gü-
cünü artırabileceği belirtiliyor.
 Hükümetin vatandaşların refahını 
ön planda tutarak bu tür iyileştirme çalış-
maları yapmasının, özellikle Kırşehir gibi 
Anadolu şehirlerinde büyük bir destek ola-
cak. Bakan Işıkhan’ın açıklamalarının ardın-
dan, Temmuz ayında yapılabilecek olası bir 
ara zamma ilişkin detayların netleşmesi bek-
leniyor. (HATİCE SÜRMELİ)

Kırşehir Ticaret Borsası’ndan üyelerine önemli duyuru: 
Yeni platform anadolu üpak’a geçiş
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1'den Devam
 Köksal ve ekibi tarafın-
dan yapıldı.
 Bu bir gönül inanma ve 
adanmışlık sorunuydu. Kendile-
ri bu konularda bilimsel olarak 
çok değerli katkılar sundular ve 
sunmaya devam ediyorlar. Fatih 
Hoca’mız; Ankara Gazi Üni-
versitesi’ne bağlı fakülte süre-
cinden nihayet Ahi Evran Üni-
versitesi Kuruluşu ve deva-
mında bu konuda kattığı değer-
lerle haklı olarak anılmaktadır.
 Türkiye’nin bütün 
önemli kütüphaneleri taranarak 
Kırşehir konulu ve kay¬naklı 
eski ve yeni harfli kitap ve sü-
reli yayın ne kadar doküman 
varsa asılları ya da birer nüsha 
suretleri, şeriyye sicilleri, tapu 
tahrir defterleri başta olmak 
üzere Kırşehir hakkındaki 
bütün tarihi evrakın mikrofilm-
lerini veya CD’lerini toparlayıp 
araştırmacıların önünü açabi-
lecek bir üniversite donanımı 
maalesef yok.
 Son dönemde üniversi-
te dâhil birçok merkezde kimi 
odaklarca “fütüvvet Okuma-
ları” adıyla “bu alanla hiç olma-
yan kimseler” in seçilerek, “13 
yüzyıl tarikat yapılarını bu-
günün siyasallaşmış tari-
katlarına kök ve kaynak 
yapmaya” çalışan çeşitli ce-
maat eğilimler maalesef hala 
mevcuttur ki üniversite yöne-
timleri, ilgili bölüm dekanları ve 
hatta alanının da donanımlı ho-
calar çoğunlukla bu duruma ka-
tılmasalar da üzüntüyle ibretle 
izlemektedirler.
 Bu ve benzeri tarihsel 
çarpıtmalar sadece bu alanda 
olmamakta Milli Mücadele 
Cumhuriyet Devrimleri ve 
hatta büyük kurtarıcımız ve dev-
letimizin kurucusu Mustafa 
Kemal Atatürk üzerinde de 
gözlenmektedir.
 Öyle ki Türk tarihine 
ilgi duyan bir Sayın Vali’nin 
daha yakınlarda bu duruma 
tepki göstererek ”Ne fütüvvet 
okumaları. Ahilik okumaları 
deyin adını koyun” dediğine 
bizzat şahidim.
 Ahi Evran üzerinde ta-
rihsel gerçeklere uymayan bir-
çok secere ve “fütüvname-

ler”de Hz. Muhammed’in am-
cası Hz. Abbas’ın oğlu ve 
İmam Ali’nin damadı gibi, 
sözde bilgi dayatmaları, dahası 
“Evren” lakabının Ahi 
Evren’in Bedir gazasındaki ba-
şarılarından dolayı verildiği gibi 
uydurma bilgiler konuyu kutsal-
laştırmak için efsanelerle süsle-
mekten öte bir anlam taşıma-
maktadır.[1]
 Fütüvvetnağme-
ler’de geçen ve sözde Ahi 
Evran’ı yüceltmek adına ona ol-
madık üstün payeleri veren, 
bunlardan da efsanevi kahra-
manlıklar çıkartarak uydurma hi-
kâyeler üzerinden Ahi Evran’ı 
anlatmanın hiçbir bilimsel karşı-
lığı olamaz. 
 Vaktiyle kendini Ahiliğe 
adamış “Ahi Soykut” ünvan-
lıyla anılmış Refik Soykut’ın 
daha 1971’de bu konuya şu şe-
kilde dikkat çekmiş olması hiçte 
şaşırtıcı değildir.
 “Ahi Evran hakkında 
devam ede gelen, ya da ki-
taplarda sözü edilen bu gibi 
efsaneler ve destanlar üze-
rinde durulursa, insan ister 
istemez Ahiliğin temel ilke-
lerinden, özellikle ‘İnanıp 
yararlı is görme’ gibi ger-
çeklerden uzaklaşmakta, 
bir yığın ihtimaller arasında 
bocalamaktadır. 
 Bilindiği gibi; tarikat 
silsile namelerinde başlan-
gıcı geçmişteki bir ulu kişi-
ye götürmek temayülü var-
dır. Sunnî tarikatlar kökü 
Hazreti Ebubekir'e ve 
bezen de Hazreti Abbas'a 
götürürler. 
 Alevî'ler Hazreti 
Ali'ye ya da imamı Cafer'e 
kadar varırlar. Bu türlü dav-
ranışlar başkalarında da 
böyledir. 
 Meselâ Masonlar 
Hazreti Süleyman'a ve 
onun zamanındaki duvarcı 
ustası Hiram Abif'e kadar 
uzandıklarını söylerler. 
 Böylece o tarikat 
mensupları ne kadar eskile-
re giderlerse derece köklü 
ve hatta yararlı bir tarikatın 
(yolun) yolcusu olduklarına 
inanırlar. 
 Ama bu türlü inan-

malar bilimsel nitelikten 
uzak sanılardır. 
 İşte bu nedenle biz, 
önceki araştırmacı yazar-
lardan bazılarının aksine 
bütün efsaneleri bir tarafa 
çekip, bilimsel değeri olan 
belgeler ve uygulamalar 
üzerine eğilmeye gayret 
edeceğiz.”[2]
 Ahi Evran’ın hayat ve 
şahsiyetini anlatan secerenâ-
me özeti, kronolojik olarak ger-
çeklere uymaz. Çünkü XIII. 
Yüzyıl’da doğduğu kesin olan 
Ahi Evran’ın, Bedir Şavaşı’na 
katıldığını kabul etmek müm-
kün değildir. 
 Secerenâmeler’de 
Ahi Evran’ın Hz. Ali’nin kızıyla 
evlenmiş olarak gösterilmesi de 
öyledir.[3] Burada yapılmak is-
tenen kaynak fütüvvetname-
ler’e göre, fütüvvet’in ilkin 
Hz. Muhammed’e gelmiş, 
ondan da Hz. Ali’ye geçmiş ol-
masıyla ilintilidir.
 Şecerenameler zaten 
menakıplara dayanır ve mena-
kıpnameler temsil veya manevi 
bir dil ile lideri veya şeyhi silsile 
olarak peygamberimize dayan-
dırma gayretidir ve bu bir ger-
çeklikten ziyade meşruiyet ara-
yışıdır ve Bektaşilik de dâhil 
tüm tarikatlarda vardır. 
 Hatta hatırlatırım ki 
“hain Fettullah Gülen Tari-
katı-Cemaati”nde dahi 
Gülen’in ana tarafından ve 
baba tarafından bir ucunu pey-
gamberimize bir ucunu Hz. 
Ali’ye bağlama gibi algılar oluş-
turup kutsallık imajı oluştur-
dukları da bilinir ki hemen tüm 
tarikat liderlerinde silsileyi tem-
sili peygambere dayandırma 
gayretleri yaygın gözlenir.
 Velayetname ’deki 
Ahi Evran bölümü de bunlar-
dan biridir mesela... 
 Mesele bunların olması 
değil bunların tarihi gerçeklik 
olarak nitelenmesinde ortaya 
çıkar ki tarihsel olarak da bu ko-
nuşulmaz da yazılmaz da. Sa-
dece silsileyi temsili peygambe-
re dayandırma gayretidir. 
 Zaten bu tür yorumlar-
da genelde maddi manada 
veya maddi bağlamda değil 
mana bağlamında kabul edilir. 

Tarikat da birinci derecede bu 
şecere zemini üzerine kurul-
maz. 
 Tarikatların Hz. Ali üze-
rinden Hz. Peygambere bağlan-
ması kendi meşruiyetlerinin bir 
aracı olarak kullanılmasından 
başkaca bir şey ifade etmez.
Geniş halk kesimlerine nüfuz 
edebilmek için dönemin tarikat 
yapılarında hadiseleri kutsallaş-
tırmak yönünde mistik boyutlar 
hep öne çıkmıştır.
 Bir örnek daha vermek 
gerekirse Mevlana hakkında 
temel başvuru kaynakları sayı-
lan Mevlevi Ahmet Eflâkî’nin 
“Manakib al-Ârifin” adlı ese-
rini de tümden doğru bilgi say-
mak mümkün değildir
 Bu eserin Farsçadan 
Türkçeye çevirisini yapan 
Prof.Dr. Tahsin Yazıcı kendi 
yazdığı Önsöz’ünde genel ola-
rak menakibnâmelere, özelikle 
de çevirdiği Mevlevi Ahmet 
Eflâkî’nin “Manakib al-
Ârifin” adlı eseriyle ilgili olarak 
“çok zengin bilgiyle birlikte, 
gerçekle bağdaşamayacak 
birçok söylentiyi de kapsa-
yan bu eserden faydalanır-
ken dikkatli olmak gerekti-
ğine” vurgu yapar ki dünden 
bugüne hemen tüm inanç ek-
senli tarikat yapılarında da bu 
durum görülür. 
 Çevirmen; “Eserin 
Eleştirisi” adlı bir bölüm aça-
rak “menakıbnâmeler”in dö-
nemsel tarzları içinde yazanla-
rın şeyhlerini yücelmek için ona 
gerçekle uyuşmayan olağanüs-
tü sıfatlar yüklemesine dikkati 
çekerek özetle şöyle der:
 “Müslüman velileri-
ne dair yazılan kitaplar 
içinde en çok incelenip üze-
rinde durulan eserlerden 
biri Eflâkî'nin çevirisi sunu-
lan bu kitaptır. Şüphesiz 
o,bu şansı biraz da Mevlâ-
nâ'yı konu olarak almasına 
borçludur. 
 Gerçekten de, bu 
büyük insan ve mutasavvıf 
sair hakkında yazı yazan 
herkes, ya doğrudan doğ-
ruya veya dolayısıyla bu 
eserden faydalanmak gere-
ğini duymuştur. 
 Ancak, çok zengin 

bilgiyle birlikte, gerçekle 
bağdaşamayacak birçok 
söylentiyi de kapsayan bu 
eserden faydalanırken dik-
katli olmak gerekir. 
 Şeyhini her şeyin üs-
tünde, hatta Tanrı ile bir 
tutan bir tarikat mensubu-
nun, Şeyhi veya onun soyu 
sopu hakkında yazacağı bir 
eserde hakikati olduğu gibi 
aksettirmesine imkân ola-
mayacağı pek tabiîdir. 
 Bu hale, velilere dair 
menakibnâme yazan müel-
liflerin hemen hepsinde 
(bunların çoğu menakibi ya-
zılan şeyhe veya onun tari-
katına mensuptur) rastla-
nır. 
 Bu itibarla menakıp-
namelerin, daima müspet 
bir bilgi ve mantığın ışığı al-
tında okunması lazımdır. 
 Bir menakibnâme-
nin gerçek değeri ancak bu 
şekilde okumakla anlaşıla-
bilir. 
 Bir menakibnâme-
de, hakikatle hemen hemen 
hiç bağdaşmayan bilgi ise 
çok defa müellifin bahsetti-
ği velilerin olağanüstü hal-
leri, yani kerametleridir. 
 Menakibnâme müel-
lifleri, tıpkı peygamberler 
hakkında eser yazan birçok 
eski müellifler gibi, bahse-
decekleri şahsiyetlerin, kuv-
vet ve kudret bakımından 
diğer insanlardan farklı bir 
varlık olduklarını göster-
mek için, ya normal adde-
dilecek hallerini mübalâğa-
landırir veya daha önce ya-
şamış olan veliler hakkında 
anlatılan kerametleri onla-
ra izafe ederler. 
 Bir nevi büyü sayıla-

bilen kerametlere, basta 
Mevlânâ olmak üzere bir 
kısım veliler inanmazlar.. 
Bununla beraber, keramete 
inanmayan bir kısım sofiler 
ve bu arada Mevlevîler'in, 
keramete inanmaz görün-
dükleri ve ona erkeklerin 
âdet görmesi manasına 
gelen, ‘Hayz-i Rical’, dedik-
leri halde, bu sahada yaz-
dıkları eserleri kerametler-
le doludur. Eflaki’nin çevir-
diğimiz bu eseri de aynı ka-
bildendir.” [4]
 Ahi Evran’ın Kırşe-
hir’de bulunduğu sıralarda 
Mekke’den kılınan namazları 
yönettiği bu noktada ilginç bir 
örnektir. 
 Yine aynı şekilde bu ör-
nekler Bektaşi inançlarında da 
görülür ki, bunlardan biri de bu-
günkü Ankara’ya bağlı ve Kır-
şehir’e yakın bir noktada bulu-
nan Hasandede’nin Kâbe’yi Ha-
sandede kasabasına getirdiği 
şeklindedir. 
 Esasen insan ruhunun 
bedenden ayrılıp başka iklimle-
re gitmesi motifi Ahiler’ de de, 
Bektaşiler’ de de Şaman’lık-
tan kalma izlerin bir ortak pay-
dası gibidir.
Adnan YILMAZ
--------------------------
[1] Kırşehir Tarihi, Cevat Hakkı 
Tarım, 2. Baskı Kırşehir il Bası-
mevi, 1947 s.93
[2] Refik Soykut, Orta Yol Ahi-
lik, Güneş Matbaacılık 1971 An-
kara. s,48,49
[3] Ahilik, Dr. Yusuf Ekinci, 
1989 Ank. s.27-28
[4] Ahmet Eflâkî, Ariflerin Men-
kıbeleri (Manakib al-Ârifin), Hür-
riyet Yayınları, Birinci Baskı 
1973,İst.Cilt1.Çevirmen Prof.Dr. 
Tahsin Yazıcı Önsöz’ü. s 37

 Kırşehir’in 
Kaman ilçesi Beledi-
ye Başkanı Emre De-
mirci, kış aylarında 
sıkça yaşanan kar-
bonmonoksit zehir-
lenmelerine karşı Kır-
şehirli vatandaşları 
uyardı. 
 Başkan De-
mirci, özellikle soba 
ve baca kaynaklı ze-
hirlenmelerin önlen-
mesi için alınması ge-
reken önlemleri açık-
ladı ve bu konuda 
farkındalığı artırmak 
amacıyla bilgilendir-
me çalışmaları yü-
rüttüklerini belirtti.

 Başkan De-
mirci, "Karbonmo-
noksit, sessiz ve ko-
kusuz bir tehlikedir. 
 Doğru ön-
lemler alınmadığında 
ölümcül sonuçlar do-
ğurabilir. Vatandaşla-
rımızın bu konuda bi-
linçlenmesi, hayat 
kurtarıcı olacaktır. 
Bu nedenle, hem-
şehrilerimizi soba ve 
kombi kullanımı sıra-
sında dikkatli olmaya 
davet ediyorum." 
dedi.
Karbonmonoksit 
Zehirlenmelerine 
Karşı Alınabilecek 

Önlemler
 Başkan De-
mirci’nin paylaştığı 
bilgilendirme kapsa-
mında, karbonmo-
noksit zehirlenmele-
rini önlemek için şu 
adımların atılması 
önerildi:
Lodoslu Havalar: 
Baca çekişi azalabi-
leceği için lodoslu ha-
valarda soba yakıl-
mamalı.
Havalandırma: 
Baca giderleri açık 
ve odalar düzenli ola-
rak havalandırılmalı.
Bacaların Kontro-
lü: Bacalar düzenli 

olarak temizlenmeli 
ve eskimiş baca bo-
ruları kullanılmamalı.
Kombi ve Şofben 
Kullanımı: Bacalı 
kombi ve şofbenler 
aynı baca sistemine 
bağlanmamalı, ban-
yolara bacalı şofben 
yerleştirilmemeli.
Karbonmonoksit 
Dedektörü: Tekno-
lojiden yararlanarak 
karbonmonoksit de-
dektörleri kullanıl-
malı.
Uyku Güvenliği: 
Sobanın yandığı 
odada uyumaktan 
kaçınılmalı.
 Başkan De-
mirci, belediye ola-
rak bu konuda va-
tandaşlara ücretsiz 
bilgilendirme broşür-
leri dağıttıklarını ve 
düzenli olarak kont-
roller gerçekleştir-
diklerini ifade etti. 
Ayrıca, baca temizli-
ği konusunda gerekli 
desteği sağlayarak 
halkın güvenliğini 

sağlamayı amaçla-
dıklarını belirtti.
Kaman Belediye-
si’nden Duyarlılık 
Çağrısı
 Kaman Bele-
diyesi’nin karbonmo-
noksit zehirlenmele-
rine karşı başlattığı 
farkındalık kampan-
yasının bir parçası 
olarak, sosyal medya 
üzerinden bilgilen-
dirme mesajları pay-
laşılmaya devam edi-
yor. Başkan Emre De-
mirci, tüm Kırşehir 
halkına bu uyarıları 
dikkate alma çağrı-
sında bulunarak, 
“Güvenli bir kış ge-
çirmek için hep bir-
likte duyarlı olalım.” 
dedi.(HATİCE 
SÜRMELİ)

Başkan Demirci’den karbonmonoksit 
zehirlenmelerine karşı uyarı

 Özbağ Bele-
diye Başkanı İsmail 
Çanakcı, kısa süre 
önce hayatını kaybe-
den kıymetli babası 
Yunus Çanakcı’nın 
vefatı dolayısıyla ken-
disini yalnız bırakma-
yanlara teşekkür ede-
rek bir mesaj yayın-
ladı. 
 Başkan Ça-
nakcı, yayımladığı 

mesajda, cenaze sü-
recinde gösterilen 
destek ve duyarlılık-
tan ötürü derin min-
nettarlığını ifade etti.
 Mesajında, 
Büyük Birlik Parti-
si Genel Başkanı 
Sayın Mustafa 
Destici’ye, Kırşe-
hir il protokolüne, 
devlet büyükleri-
ne, ilçe ve belde 

belediye başkan-
larına, kamu ku-
rumlarının değerli 
yönetici ve mü-
dürlerine, siyasi 
parti temsilcileri-
ne, sivil toplum 
kuruluşlarının 
temsilcilerine, 
basın mensupları-
na ve tüm dostla-
rına teşekkürleri-
ni sundu.  
 Başkan Ça-
nakcı, cenazeye katı-
larak acılarını payla-
şan, telefonla araya-
rak taziyelerini bildi-
ren ve sosyal medya 
aracılığıyla destek 
olan herkese şükran-
larını dile getirdi.
 Başkan 
İsmail Çanakcı, me-

sajını şu anlamlı ifa-
delerle sonlandırdı:
"Bu zor günümüzde 
yanımızda olan her-
kesten Allah razı 
olsun."
 Kırşehir’in 
Özbağ beldesinde se-
vilen bir isim olan 
Başkan Çanakcı’nın 
bu mesajı, toplumsal 
dayanışmanın ve 
dostluk bağlarının 
önemine vurgu 
yaptı. 
 Kendisinin 
ve ailesinin bu zor 
süreçte gördüğü des-
tek, bölge halkının 
dayanışma ruhunu 
bir kez daha gözler 
önüne serdi.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Başkan 
Çanakcı,

teşekkür etti
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1'den Devam
 Baktığınız da sizin dostunuz, can 
yoldaşınız gibi görünen, esasında bu du-
rumla hiçbir alakası olmayan çapsız insan-
lardır bunlar.
 Acı tecrübeler edindik ikiyüzlü sah-
tekâr, çapsız, fütursuz, kendini bilmez, za-
vallılardan…
 Niye dik duramaz bu insanlar?
 Mayaları bozuktur da ondan…
 Bu tarz olanlar ağızlarından salya-
yı, ellerinden de oltayı hiçbir zaman bırak-
mazlar.
 Bir bardak çay için akşama kadar 
sana yalakalık yapıp, bir yemeğe tüm geç-
mişini satarlar…
 Senin yanına gelir senden olur öte-
kinin yanına gider ondan olur işleri kıvır-
maktır bunların.
 Sağcının yanında sağcı, solcunun 
yanında solcu, dindarın yanında ondan 
daha dindar olurlar, öyle ki gösteriş için na-
maza bile dururlar.
 Yeri geldiğinde içki masasında 
ondan daha iyi içenini bulamazsın. 
 Düşmanlarınızla dost, dostlarınızla 
düşmandırlar aslında, ama siz bunu anla-
yamazsınız.
 Karakteri olmadığı gibi kişiliği de 
yoktur bunların.
 Konuştuklarından çok yaptıkları 
ele verir onları.
 Ne kadar çabuk anlar ve tanırsanız 
bu tipleri o kadar az zarar görmüş olursu-
nuz. 
 Çünkü yüzüne bakıp arkandan iş 
çeviren tam bir fırıldak tiplerdir bunlar.
 Erkeğin adam gibi bir duruşu olur, 

olmalı da!
 Yalpa yapmayıp her zaman ve ze-
minde dimdik duran.
 Adamlığından kişiliğinden hiç ödün 
vermeyen, "Şeref, namus, onur, gurur 
adam” sözlerine uygun savranan…
 Olmuyor maalesef ki olamıyorlar…
 Ama insan zamanla alışıyor.
 Neye mi?
 Üç kuruşluk hayat için fırıldak 
olanlara,
 Mert bildiklerinizin namert çıkma-
larına,
 Namuslu görünüp namussuz çı-
kanlara,
 Deli kanlı ayağına yatıp dansözle-
şenlere…
 Siz çıkartmadan onlar defolup git-
sinler hayatınızdan.
 Çünkü üç günlük dünya için değ-
mez bu insanlarla birlikte olmaya…
 Bir fıkra ile bitirelim:
 Temel’i ameliyat edeceklermiş.
 Herkes maskelerini takıp hazırlık-
lara başlamış.
 Daha narkozun etkisinde olan ve 
henüz bayılmayan Temel atılmış:
 Boşuna maske takmayun daa, sizi 
tanıyorum. Sevgi ile kalın…

 Kırşehir Be-
lediyesi, Türk şiirinin 
evrensel şairi Nâzım 
Hikmet Ran’ı doğum 
gününde özel bir 
programla anmaya 
hazırlanıyor. 
 18 Ocak Cu-
martesi günü saat 
18.30’da Neşet Ertaş 
Kültür ve Sanat Mer-
kezi’nde düzenle-
necek etkinlik, bel-
gesel gösterimi ve 
konserden oluşuyor.
 Program 
kapsamında, usta 
belgeselci Nebil Öz-

gentürk’ün Nâzım 
Hikmet’in yaşamını 
ve sanatını konu 
alan belgesel göste-
rimi yapılacak.
  Ardından, 
ünlü sanatçı Ferhat 
Livaneli ve Orkestra-
sı, “Nâzım Hikmet” 
konseriyle şairin 
eserlerini müzikle bu-
luşturacak. 
 Kırşehir Be-
lediyesi tarafından 
UNESCO Yaratıcı Şe-
hirler Ağı kapsamın-
da düzenlenen bu et-
kinlik, Nâzım Hik-

met’in sanatı ve ya-
şamına dair önemli 
bir farkındalık oluş-
turmayı hedefliyor.
Nâzım Hikmet 
Kimdir?
 20 Kasım 
1901’de Selanik’te 
doğan Nâzım Hikmet 
Ran, Türk edebiyatı-
nın en önemli şairle-
rinden biridir. 
 Şiirlerinde 
toplumsal gerçekliği, 
özgürlük ve adalet 
arayışını dile getiren 
Nâzım Hikmet, sade-
ce Türkiye’de değil, 

dünya çapında da ta-
nınan bir isimdir. 
 Sovyetler Bir-
liği’nde eğitim gören 
şair, 1930’lu yıllar-
dan itibaren yazdığı 
eserlerle toplumcu 
gerçekçi edebiyatın 
öncülerinden biri ol-
muştur.
 Büyük şa-
irin kaleme aldığı 
“Kuvayi Milliye 
Destanı”, “Mem-
leketimden İnsan 
Manzaraları” gibi 
eserler, Türk ede-
biyatının unutul-
mazları arasında 
yer alır. 
 Özgürlük 
mücadelesi ve 
barış teması şiir-
lerinde sıkça işle-
nen konular ol-
muştur. 1951 yı-
lında vatandaşlık-
tan çıkarılan 
Nâzım Hikmet, 
uzun yıllarını yurt 
dışında sürgünde 
geçirmiştir. 
 3 Haziran 
1963’te Moskova’da 
vefat eden şairin me-
zarı, bugün de ede-
biyatseverler tarafın-
dan ziyaret edilmek-
tedir.
Başkan Ekicioğ-
lu’ndan Davet
 Kırşehir Be-

lediye Başkanı Sela-
hattin Ekicioğlu, tüm 
Kırşehir halkını bu 
anlamlı etkinliğe 
davet ederek, 
“Nâzım Hikmet, yal-
nızca edebiyatımızın 
değil, dünya edebi-
yatının da en güçlü 
seslerinden biridir. 
 Onu doğum 
gününde, şiir ve mü-
zikle anarak kendisi-
ne olan saygımızı 
ifade etmek istiyo-
ruz.” dedi.
Edebiyat ve Müzi-
ğin Buluşması
 Nebil Öz-
gentürk’ün belgesel 
gösterimiyle başla-
yacak olan program, 
Ferhat Livaneli’nin or-
kestrası eşliğinde ve-
receği konserle 
devam edecek. 
 Etkinlikte 
Nâzım Hikmet’in ha-
yatı, mücadelesi ve 
eserleri üzerine unu-
tulmaz bir akşam ya-
şanması bekleniyor.
 Kırşehir Be-
lediyesi’nin Nâzım 
Hikmet için düzenle-
diği bu özel prog-
ram, şairin sanatıyla 
tanışmak ve hatırası-
nı yaşatmak isteyen 
tüm sanatseverlere 
kapılarını açıyor.
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir Belediyesi’nden 
Nâzım Hikmet’e 

anlamlı anma programı

 7-14 Ocak 
Görme Engelliler Haf-
tası kapsamında 
MEPAŞ, Kırşehir’de 
görme engelli birey-
lerin yaşamlarını ko-
laylaştıracak önemli 
bir projeyi hayata ge-
çirdi. 
 Kırşehir Be-
yazay Derneği iş bir-
liğiyle uygulamaya 
alınan “Sesli Fatura 
Sistemi,” görme en-
gelli vatandaşlara fa-
turalarını sesli ko-
mutlarla öğrenme ve 
ödeme kolaylığı sağ-
lıyor. Bu yenilikçi hiz-
met, sosyal sorum-
luluk alanında örnek 
bir adım olarak de-
ğerlendiriliyor.
MEPAŞ’tan Erişi-
lebilirlik İçin Sesli 
Fatura Hizmeti
 MEPAŞ tara-
fından yapılan açık-
lamada, projenin 
amacı şu sözlerle 
ifade edildi:
“Görme engelli müş-
terilerimizin yaşam-
larını kolaylaştırmak 
ve daha erişilebilir 
hizmetler sunmak 
amacıyla Sesli Fatu-
ra Sistemini devreye 

aldık. 
 Bu sistem 
kapsamında, müşte-
rilerimize kağıt fatu-
ra yerine talepleri 
doğrultusunda her 
ay otomatik IVR 
(Sesli Yanıt Sistemi) 
aramaları gerçekleş-
tirilmektedir. Böyle-
ce, faturalarını ko-
layca öğrenip ödeme 
işlemlerini zahmet-
sizce gerçekleştirebi-
lecekler.”
Başvuru Süreci 
Nasıl İşliyor?
 Sesli Fatura 
Sistemi’nden fayda-
lanmak isteyen 
görme engelli vatan-
daşlar için başvuru 
kanalları açıklandı. 
 Hizmetten 
yararlanmak isteyen 
bireyler, MEPAŞ 
çağrı merkezini (444 
77 86) arayarak ya 
da Müşteri Hizmetle-
ri Merkezleri ve Fa-
turamatik bayilerine 
giderek taleplerini ile-
tebilecek. 
 Başvuruların 
ardından gerekli 
onay süreci tamam-
lanarak sistem aktif 
hale getirilecek.

 Projenin 
önemli paydaşların-
dan Kırşehir Beyazay 
Derneği Başkanı 
Adnan Göçmen, 
MEPAŞ’ın hayata ge-
çirdiği bu anlamlı 
proje için teşekkür 
ederek, “Bu çalışma, 
görme engelli birey-
lerin günlük yaşam-
larını kolaylaştırmak 
adına çok değerli bir 
adım. 
 MEPAŞ’a 
tüm görme engelli bi-
reyler adına teşek-
kür ediyoruz.” dedi.

Erişilebilirlikte 
Örnek Bir Uygula-
ma
 MEPAŞ’ın 
Görme Engelliler Haf-
tası’na özel olarak 
başlattığı bu proje, 
hem sosyal sorumlu-
luk alanında hem de 
erişilebilirlik konula-
rında örnek bir giri-
şim olarak takdir top-
luyor. 
 Sistem sa-
yesinde görme en-
gelli vatandaşlar, fa-
tura işlemlerini ba-
ğımsız şekilde ger-

çekleştirebilme im-
kânına sahip olacak.
 Kırşehir 
halkı tarafından 
olumlu karşılanan bu 
yenilik, MEPAŞ’ın top-
luma yönelik duyarlı-
lığını bir kez daha 
gözler önüne seriyor. 
 Görme En-
gelliler Haftası’na 
anlam katan bu pro-
jenin, diğer sosyal 
sorumluluk çalışma-
larına ilham kaynağı 
olması bekleniyor.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Görme Engelliler Haftası’nda 
MEPAŞ’tan Anlamlı Proje: 

Sesli Fatura Sistemi

 Kırşehir Ziraat Odası Başkanı Mev-
lüt Toprak, Kaman Ziraat Odası Başkanı 
Çetin Gökalp, Mucur Ziraat Odası Başkanı 
İsmail Yıldırım ve Boztepe Ziraat Odası Baş-
kanı Emin Uğur, Türkiye Ziraat Odaları Birli-
ği (TZOB) Genel Başkanı Şemsi Bayraktar’ı 
makamında ziyaret etti.
 Ziyaret sırasında, Kırşehir genelin-
de tarımsal üretimin geliştirilmesi, çiftçilerin 
karşılaştığı sorunlar ve çözüm önerileri gibi 
konular ele alındı. 
 Ziraat odası başkanları, bölgedeki 
tarım faaliyetlerine ilişkin güncel bilgileri 
paylaşarak, çiftçilerin taleplerini ve beklen-
tilerini Genel Başkan Bayraktar’a ilettiler.
“Çiftçilerimizin Yanındayız”
 TZOB Genel Başkanı Şemsi Bayrak-
tar, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek, ziraat odalarının çiftçiler için oy-
nadığı kritik role dikkat çekti. 
 Bayraktar, "Türkiye’nin dört bir ya-
nında olduğu gibi Kırşehir’de de çiftçilerimi-
zin sorunlarını çözmek ve tarımsal üretimi 

desteklemek için çalışmalarımıza devam edi-
yoruz. 
 Bu iş birliğini güçlendirmek adına 
Kırşehir Ziraat Odası Başkanlarımızın görüş 
ve önerileri bizler için çok değerli." dedi.
Kırşehir Tarımına Katkı Sağlayacak Ça-
lışmalar
 Ziraat odası başkanları ise Genel 
Başkan Bayraktar’a destekleri için teşekkür 
ederek, tarım sektöründe sürdürülebilir bü-
yüme ve çiftçilerin refahı için atılması gere-
ken adımlar üzerinde durdular. 
 Kırşehir’in tarımsal potansiyelini 
daha ileri taşımak adına TZOB ile ortak ça-
lışmalara devam edeceklerini ifade ettiler.
 Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin iletil-
mesinin ardından sona erdi. 
 Kırşehir Ziraat Odası Başkanları, 
tarım sektörünün sorunlarının çözümü ve 
çiftçilerin güçlendirilmesi noktasında TZOB 
ile iş birliği içinde olmaktan mutluluk duy-
duklarını belirttiler. 
(HABER MERKEZİ)

Kırşehir’den TZOB Genel Başkanı 
Şemsi Bayraktar’a ziyaret
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racatçılarımızın reka-
bet gücünü artıracak 
yeni katılım esaslı fi-
nansman paketlerini 
önümüzdeki yıl kulla-
nıma sunacağız."
 Güney, 
2025'te de teminatları 
çeşitlendirmeye, kefa-
let kuruluşları ile işbir-
liklerini artırmaya 
devam edeceklerini 
söyledi.
 Başvuru ve 
bankacılık süreçlerini 
dijitalleştirme yönünde 
attıkları adımları hız-
landırarak, ihracatçıla-
rın, sundukları ürün ve 
hizmetlere daha hızlı 
ve kolay erişim sağla-
masını hedefledikleri-
nin altını çizen Güney, 
"2025'te, ihracatçıları-
mıza dış ticaret işlem-
lerinde Türk Eximbank 
güvencesi ve aracılı-
ğıyla işlem yapma im-
kanı sunacak çözümler 
geliştireceğiz. Bu 
adım, Türk Eximbank 
olarak ihracatçılarımı-
zın dış ticarete ilişkin 
tüm ihtiyaçlarına tek 
noktada çözüm sunma 
vizyonumuzu destek-
leyen önemli bir geliş-
me olacak." şeklinde 
konuştu. (AA)

 Geçen yıl 
Türk bankacılık sek-
törünün, ekonomik 
normalleşme süre-
cinde kritik bir rol 
üstlendiğini aktaran 
Güney, sıkı para po-
litikalarının uygulan-
masıyla Türk lirası 
mevduatların toplam 
mevduatlar içindeki 
payının arttığını, 
döviz cinsi mevduat-
ların payının da azal-
dığını anlattı.
 Güney, 
2024'te gerçekleşti-
rilen faiz artışları ve 
sadeleştirme adımla-
rının, piyasanın daha 
etkin çalışmasını des-
teklediğini ancak enf-
lasyon hedeflerine 
ulaşmak amacıyla uy-
gulanan makro ihti-
yati tedbirlerin, yılın 
ikinci yarısında fi-
nansal sıkılaşmanın 
da etkisiyle kredi bü-
yümesini ve banka-
cılık sektörünün kar-
lılığını sınırladığını 
söyledi.
 Sıkı para po-
litikalarının etkisiyle 
iç talepte yaşanan 
yavaşlamanın, ticari 
krediler, tüketici kre-
dileri ve kredi kartı 
harcamalarında da 
bir yavaşlamaya 
neden olduğunu dile 
getiren Güney, 
"Bunun sonucu ola-
rak, bankaların aktif-
lerindeki kredilerin 
payı düşmeye 
devam etti ve bu 
durum özellikle yılın 
ikinci yarısında hızla-
nan talep daralma-
sıyla daha belirgin 
hale geldi." dedi.
 Güney, sür-
dürülebilir bir ekono-
mik görünüm için atı-
lan adımların, döviz 
kurunun daha istik-
rarlı bir yapıya ka-
vuşmasını, ülke risk 
primlerinin azalması-
nı ve uygun maliyetli 
dış kaynak teminini 
sağladığını belirte-
rek, "Bu gelişmeler, 
ticari kredilerde ya-
bancı para (YP) kre-
dilerini daha cazip 
hale getirdi ve YP 
kredilerin toplam kre-
diler içindeki payını 
artırdı. 
 Bu durum, 
ihracatçı firmaların 
YP kredilerine erişim 
imkanlarını genişle-
terek, dış ticaretin fi-
nansmanını destek-
ledi." ifadelerini kul-
landı.
"Teminatların çe-
şitlendirilmesi ko-
nusunda da aksi-
yon aldık”

 Ali Güney, 
Türk Eximbank ola-
rak ihracatçıya sağ-
ladıkları desteğin sü-
rekli ve etkili olması-
nı önemsediklerini 
söyledi.
 Finansmana 
erişimin, risk iştahı 
ve maliyetler itiba-
rıyla nispeten daral-
dığı dönemlerde des-
teklerini artırarak bu 
konuda yaşanan güç-
lükleri telafi etmeye 
çalıştıklarının altını 
çizen Güney, bunu 
yaparken, katma de-
ğeri yüksek stratejik 
sektörleri ve 
KOBİ'leri öncelikli 
olarak desteklemeye 
özen gösterdiklerini 
dile getirdi.
 Geçen yıl ih-
racatçıların finans-
mana erişimi konu-
sunda alternatif çö-
zümler üreterek mak-
simum desteği sağ-
lamaya çalıştıklarını 
aktaran Güney, "Fi-
nansmana erişimde 
kritik öneme sahip 
olan teminatların çe-
şitlendirilmesi konu-
sunda da aksiyon 
aldık. 
 Borçlanma 
imkanlarımızı en iyi 
seviyede kullanarak 
ihracatçılarımızın 
hem işletme serma-
yesi hem de yatırıma 
yönelik finansman ta-
leplerini karşılamaya 
çalıştık. Bu sayede 
hedeflediğimiz 24 
milyar dolarlık kredi 
desteğine 2024 so-
nunda ulaştık." diye 
konuştu.
 Güney, Hazi-
ne ve Maliye Bakan-
lığının sağladığı ser-
maye artırımıyla 
2024 içinde KOBİ 
dışı ihracatçılara da 
TL kredi kullanım im-
kanı sağladıklarına 
vurgu yaparak, şun-
ları kaydetti:
 "Uzun vadeli 
borçlanma ihtiyacı-
nın nispeten arttığını 
da göz önünde bu-
lundurarak, TL kre-
dilerdeki vade imka-
nımızı 1 yıldan 3 yıla 
çıkardık. Bunun so-
nucunda toplam 
kredi desteğimiz 
içinde TL cinsinden 
kredilerin payı yüzde 
44 seviyesine ulaştı.  
 2024 yılı 
ödeme şekilleri itiba-
rıyla sigortalanabilir 
ihracat hacminin nis-
peten azaldığı bir yıl 
olmasına rağmen yıl 
sonunda 25 milyar 
dolar alacak sigorta-
sı hacmine ulaştık. 

Aktif pazarlama fa-
aliyetlerimiz ile 
2024'te kredi ve ala-
cak sigortası ürünle-
rimizden yararlanan 
ihracatçı sayısı 18 
bini geçti. 2020'den 
bu yana yürüttüğü-
müz tabana yayılma 
politikası ile banka-
mız desteklerinden 
yararlanan ihracatçı-
lar içerisinde 
KOBİ'lerimizin oranı 
yüzde 84'e ulaştı."
 Yıllık destek 
hacimlerini yaklaşık 
49 milyar dolar sevi-
yesine taşıdıklarına 
dikkati çeken Güney, 
bu seviyenin banka-
nın tarihindeki en 
yüksek destek hacmi 
olduğunu söyledi.
 Bankanın ku-
ruluşundan bugüne 
kadar alıcı kredileri 
kapsamında verdik-
leri destek tutarının 
yaklaşık 5 milyar 
dolar düzeyinde ol-
duğunu anlatan 
Güney, "Alıcı Kredile-
ri ile uluslararası pi-
yasalarda Türk ihra-
catçı ve müteahhit-
lere rekabet avantajı 
oluşturarak, onların 
daha fazla proje üst-
lenmelerine ve daha 
fazla ihracat yapma-
larına destek olmaya 
çalışıyoruz." ifadele-
rini kullandı.
"Hizmet kalitesini 
artırmak ve des-
tekleri çeşitlen-
dirmek için önem-
li adımlar attık”
 Ali Güney, 
2024'ün kendileri 
için sigorta faaliyet-
lerinde önemli bir ge-
lişim yılı olarak ka-
yıtlara geçtiğini ak-
tararak, hizmet kali-
tesini artırmak ve ih-
racatçılara sundukla-
rı destekleri çeşitlen-
dirmek için önemli 
adımlar attıklarını 
kaydetti.
 Bu kapsam-
da süreçleri dijital-
leştirdiklerini ifade 
eden Güney, şöyle 
devam etti:
 "Alıcı limit 
tahsis süreçlerimizi 
hızlandırarak, ihra-
catçılarımızın ihtiya-
cına uygun limitlere 
kısa sürede erişimi-
ne imkan tanıdık. Ka-
tılım Esaslı Alacak Si-
gortası ürünümüzü 
uygulamaya aldık ve 
bu kapsamda ihra-
catçılarımızın vadeli 
satışlarını sigortala-
maya başladık.
  İhracatçıla-
rımızın, faaliyetlerine 
sorunsuz şekilde 

devam ederek, ihra-
cat odağını kaybet-
memeleri için yurt içi 
alacaklarında da tah-
silat sorunu yaşama-
malarını sağlamak 
üzere Kısa Vadeli 
Yurt içi Alacak Sigor-
tası ürünümüzün kul-
lanımını yaygınlaştır-
maya başladık."
 Sigortalıların 
operasyonel yükleri-
ni azaltmak amacıyla 
sigorta programları 
kapsamında tahsis 
ettikleri alıcı limitleri-
ni süresiz hale getir-
diklerini vurgulayan 
Güney, sigortalıları, 
ihracat potansiyeli, 
risk ve performans-
ları doğrultusunda 
segmentlere ayıra-
rak, sunacakları 
ürün ve hizmetleri 
onların ihtiyaçları 
doğrultusunda çeşit-
lendirdiklerini bildir-
di.
 Yapılan ge-
liştirmelere ilişkin ola-
rak ihracatçılardan 
ve sektör temsilcile-
rinden olumlu geri 
bildirimler aldıklarını 
ifade eden Güney, si-
gorta satış servis mo-
delini çeşitlendirmek 
amacıyla brokerler, 
bankalar ve acente-
ler ile işbirlikleri kur-
maya başladıklarını, 
2024 itibarıyla re-
asürans panelinde 
bulunan 7 uluslara-
rası şirkete Türk Re-
asürans'ı ekledikleri-
ni anlattı.
"Reeskont kredi-
leri 2024'te de en 
uygun maliyetli 
TL kredi ürünü 
oldu"
 Türk Exim-
bank Genel Müdürü 
Güney, sadece ihra-
catçı firmaların kul-
lanımına sunulan ve 
kullanım koşulları iti-
barıyla selektif bir 
kredi programı olma 
özelliğine sahip re-
eskont kredilerinin, 
her dönemde olduğu 
gibi 2024'te de en 
uygun maliyetli TL 
kredi ürünü olduğu-
nu aktardı.
 İhracatçıla-
rın uygun maliyetli 
bu finansman imka-
nına, ihtiyaç duyduk-
ları en kısa sürede 
ve sürekli erişebil-
meleri açısından re-
eskont kredilerin 
günlük limitlerinin 
kritik öneme sahip ol-
duğunu aktaran 
Güney, "TCMB tara-
fından 2024 içinde 
sağlanan limit artış-
ları ile Reeskont Kre-

dileri günlük limitleri 
ihracatçılarımızın ta-
leplerine uygun bir 
seviyeye getirildi. 
Güncel durumda 
aracı bankalar ile kul-
landırılan 4 milyar li-
ralık günlük limitin, 
2,2 milyar lirasını 
Türk Eximbank ola-
rak ihracatçılarımızın 
kullanımına sunmak-
tayız. 2024'ü yakla-
şık 345 milyar liralık 
Reeskont Kredisi 
hacmi ile kapattık." 
diye konuştu.
 Faizsiz ban-
kacılık alanındaki ça-
lışmalara dikkati 
çeken Güney, bu 
alandaki ürünlerin çe-
şitlendirilmesi ve yay-
gınlaştırılmasının ih-
racatçılara alternatif 
finansman imkanı 
sunmak adına stra-
tejik önceliklerinden 
biri olduğunu bildir-
di.
 Güney, bu 
kapsamda son iki 
yılda faizsiz ürünleri 
çeşitlendirmek için 
yoğun çaba harca-
dıklarını belirterek, 
bu doğrultuda ihra-
catçılara alternatif 
fon kaynakları temin 
ettiklerini anlattı.
 Özellikle 
2022-2024 yılları ara-
sında yaklaşık 1200 
ihracatçıya 1 milyar 
dolar faizsiz finans-
man desteği sağla-
dıkları bilgisini payla-
şan Güney, bu des-
teğin artarak devam 
etmesi için çalışma-
ların sürdüğünü, 
yakın zamanda uy-
gulamaya alacakları 
yeni faizsiz finans-
man ve sigorta 
ürünleri ile daha 
fazla ihracatçıya 
ulaşmayı hedefledik-
lerini söyledi.
 Güney, 
"2025'te yapmayı 
planladığımız sukuk 
ihracı ile sermaye pi-
yasalarından sağla-
mayı planladığımız 
faizsiz finansman ola-
naklarımızı artırmayı 
amaçlıyoruz. 
 Bu araçlar 
sayesinde ihracatçı-
larımıza istikrarlı ve 
sürdürülebilir finans-
man imkanları sağ-
larken, faizsiz ban-
kacılık alanında bü-
yümeye devam ede-
ceğiz." ifadelerini kul-
landı.

Yıl sonuna kadar fa-
izsiz finansman des-
teğinin toplam fi-
nansman desteği 
içindeki payını yüzde 
10'a çıkarmayı he-
deflediklerini vurgu-
layan Güney, bu viz-
yon doğrultusunda, 
ihracatçıların farklı ih-
tiyaçlarına uygun ve 
uluslararası piyasada 
rekabet gücünü artı-
ran çözümler geliş-
tirmeye devam ede-
ceklerini kaydetti.
 “2024'te top-
lam 7,8 milyar dolar 
tutarında kaynak 
sağlandı"
Ali Güney, "Exim-
bank 2024'te toplam 
7,8 milyar dolar tu-

tarında kaynak sağ-
ladı. Bu kaynakların 
3,6 milyar dolarını, 
sürdürülebilirlik kap-
samında temin edi-
len uluslarüstü fon-
lar ile sürdürülebilir-
lik bağlantılı sendi-
kasyon kredisi oluş-
turdu." dedi.
 İhracatçıla-
rın yeşil dönüşümü-
nü uygun finansman 
koşullarıyla destekle-
mek için Dünya Ban-
kası, Asya Altyapı Ya-
tırım Bankası ve 
İslam Kalkınma Ban-
kası ile gerçekleştir-
dikleri çalışmalar so-
nucunda 2024'te top-
lamda 1,5 milyar 
dolar tutarında 
azami 10 yıl vadeli 
kaynak sağladıkları-
na işaret eden 
Güney, şöyle devam 
etti:
 "Bu kaynak-
lar ile ihracatçılarımı-
zın yenilenebilir 
enerji üretimi ve 
enerji tasarrufuna 
yönelik yatırımlarını 
destekleyerek kar-
bon emisyonlarını 
azaltmalarına destek 
olmayı amaçlıyoruz. 
İslam Kalkınma Ban-

kasından sağladığı-
mız kaynak ile faiz 
hassasiyeti olan fir-
malarımızın da yeşil 
dönüşüm yatırımları-
nı destekleyebilece-
ğiz."
 2025 he-
defleri
 Bu yıla iliş-
kin hedeflerini de 
paylaşan Ali Güney, 
2025'te de katma de-
ğerli ürün ihracatını 
desteklemeye 
devam edeceklerini 
söyledi.
 Özellikle or-
ta-yüksek ve yüksek 
teknoloji ihracatı 
yapan sektörler, 
döviz kazandırıcı hiz-
met sektörleri ve ih-
racatçı KOBİ'lerin st-
ratejik öncelikleri ara-
sında yer aldığının al-
tını çizen Güney, 
bunun yanı sıra kar-
bon ayak izini azalt-
mayı hedefleyen ya-
tırımlar ile ihracat 
hacmini ve üretim 
verimliliğini artıracak 
projeleri, uygun ma-
liyetli ve uzun vadeli 
finansman kaynakla-
rıyla desteklemeye 
devam edeceklerini 
kaydetti.

 Alacak sigor-
tası ve yeni finans-
man çözümlerinin ih-
racatçıların yeni pa-
zarlara açılmalarını 
kolaylaştıran "Alacak 
Sigortası" ürününü 
daha yaygın hale ge-
tirmek için yenilikçi 
uygulamalar geliştir-
me sürecinde olduk-
larını belirten Güney, 
sözlerini şöyle sür-
dürdü:
 "Daha esnek 
poliçe ve çalışma ko-
şulları sunarak, ihra-
catçılarımızın sigorta 
ürünümüzden daha 
fazla faydalanmaları-
nı hedefliyoruz. 
 Ayrıca, yeni 
satış kanallarıyla bu 
ürünü daha geniş bir 
kitleye ulaştırmayı 
2025 önceliklerimiz-
den biri olarak belir-
ledik.
  Faiz hassa-
siyeti olan ihracatçı-
larımıza özel sigorta 
ve finansman seçe-
neklerini artırmaya 
yönelik çalışmaları-
mıza da devam edi-
yoruz. 
 Bu doğrultu-
da finansman mali-
yetlerini azaltarak ih

8'den Devam
büyüttü.
 Şanlıurfa 
ekibi, bu sezon Tür-
kiye Kupası'nı kazan-
mak ve ligi üst sıra-
larda bitirmek isti-
yor.
"Kupayı Şanlıur-
fa'ya getirmeyi dü-
şünüyoruz"
 DEPSAŞ 
Enerji Ampute Fut-
bol Takımı Antrenörü 
Sadık Aslan, takım 
olarak önceki sezon-
larda genelde orta sı-
ralarda mücadele et-
tiklerini ancak bu 
sezon üst sıralarda 
yer bulmak istedikle-
rini söyledi.
 Yabancı 
oyuncuların vize so-
runları nedeniyle se-
zona biraz geç baş-
ladıklarını, bunun da 
takıma yansıdığını 
ifade eden Aslan, 
şöyle konuştu:
 "Sezonu geç 
açtık ancak sonra to-
parlandık.
 Şu anda ye-
dinci sıradayız ama 
ilerleyen haftalarda 
inşallah daha üst sı-
ralara çıkacağımıza 
inanıyoruz, çünkü ta-

kımımıza güveniyo-
ruz. 
 Saha içinde 
aldığımız neticeler 
ve oyunun yansıma-
sı çok olumlu. 
 Giderek se-
yircimiz de bize ina-
nanların sayısı da ar-
tıyor. 
 Kentte çok 
sayıda engelli genci-
miz bulunuyor. 
 DEPSAŞ 
Enerji Spor Kulübü 
Başkanı Murat Kara-
güzel'in de talimatla-
rıyla Şanlıurfalı en-
gelli gençlerimize hiz-
met etmek, onları 
bularak takıma ka-
zandırmak ve şans 
tanımak istiyoruz.  
 Futbola ilgisi 
olan kardeşlerimizi 
takıma bekliyoruz. 
 Amacımız 
bu gençlerimizi ta-
kımda değerlendirip 
topluma daha fayda-
lı bireyler haline ge-
tirmeyi düşünüyo-
ruz. Ligde üst sıra-
larda yer bulmak 
için çalışırken diğer 
hedefimiz Türkiye 
Kupasını kazanmak. 
 Şimdi Türki-
ye Kupasının tarihini 

bekliyoruz, maçlar 
tek bir yerde oyna-
nacak. 
 Bunlar tek 
maç eleme usulü ol-
duğu için takımımıza 
güveniyoruz. 
 Kupayı Şan-
lıurfa'ya getirmeyi 
düşünüyoruz, kısa 
vadedeki hedefimiz 
bu. 
 Önümüzdeki 
2-3 yıl içinde ise 
Süper Lig'de şampi-
yon olarak ilimizi ve 
ülkemizi Şampiyon-
lar Ligi'nde temsil 
etmek istiyoruz."
"Amacımız bu 
sene Türkiye Ku-
pası'nı kazanmak"
 Oyuncular-
dan Kenyalı takım ka-
patanı Nicolas Keyo 
ise geçen sezon 
transfer olduğu ta-
kımda çok mutlu ol-
duğunu söyledi.
 Takımın her 
sene daha güçlendi-
ğini aktaran 
Keyo,"Türkiye'de 8 
yıldır farklı takımlar-
da futbol oynadım. 
 Şanlıurfa eki-
binde ikinci sezonum 
ve maçlarımız çok 
güzel geçiyor. 

 Buraya 
gelen takımlar iyi bir 
ekip olduğumuzu 
söylüyorlar. 
 Amacımız 
bu sene Türkiye Ku-
pası'nı kazanmak, 
sonrasında ise şam-
piyon olmak istiyo-
ruz. 
 Başkanımız 
ve yöneticilerimiz 
bize gereken desteği 
veriyorlar, hepsine te-
şekkür ediyorum." 
diye konuştu.
 Oyuncu Mu-
hammed Munga da 
3 yıldır Şanlıurfa eki-
binde top koşturdu-
ğunu belirterek, "Bu 
sene çok güzel bir ta-
kımımız var, hazırlık-
larımız iyi geçiyor. 
 Süper Lig 
zorlu bir lig ve çok 
güçlü takımlar var. 
 Takım olarak 
şu anda orta sıralar-
da yer alıyoruz. 
 Hedefimiz 
Türkiye Kupası'nı ka-
zanabilmek ve şam-
piyon olup Şampi-
yonlar Ligi'nde mü-
cadele etmek istiyo-
ruz, bunun için de 
çalışıyoruz." ifadele-
rini kullandı. (AA)

8'den Devam

 Büyük er-

keklerde mücadele 

eden Bakırköy Su 

Sporları Kulübü'nden 

Ömer Faruk Say-

dam, 200 metre tüp-

lüde 1.27.06'lık de-

recesiyle gençler ve 

büyüklerde Türkiye 

rekoru kırdı.
 Kadınlar yaş 
gruplarında Nisa 
Kılıç, Ece Ayça Kara-

bulut ve Elif Duru 
Onur, erkekler yaş 
gruplarında ise 
Derin Atman kazan-
dıkları 4'er altın ma-
dalya ile organizas-
yonda en fazla şam-
piyonluk yaşayan 
isimler oldu.
 Açıklamada 
görüşlerine yer veri-
len TSSF Başkanı 
Kadir Sağlam, orga-
nizasyona destek 
veren herkese te-

şekkür ederek, 
"Şampiyonaya katı-
lım ve ilgi çok yo-
ğundu. 
 Geçen yıl al-
dığımız uluslararası 
şampiyonluklar alt-
yapıdan yetişen 
sporcularımızı cesa-
retlendiren, onları 
motive eden başarı-
lardı. 
 Yoğun katılı-
mın en önemli ne-
denlerinden biri bu. 

Sezona çok güzel bir 
organizasyonla baş-
ladık. 
 Su altı spor-
ları sezonumuz tüm 
camiamıza hayırlı 
olsun. 
 Şampiyona-
da madalya alan 
tüm sporcularımızı 
ve antrenörlerini kut-
luyorum." ifadelerini 
kullandı.

 (ANADOLU 

AJANSI)

Su altı sporlarında yeni sezon Türkiye rekorlarıyla başladı

Şanlıurfa'nın engelli futbol takımında 
hedef Türkiye Kupası'nı kazanmak

Türk Eximbank 2024'te toplam 7,8 milyar dolar kaynak sağladı
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 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, Tarım ve 
Orman Bakanlığı’nın 
güvenilir gıda çalış-
malarına ilişkin bilgi 
paylaştı. 
 Yapılan açık-
lamada, sağlıklı ve 
güvenilir gıdaya eri-
şimin bir hak olduğu 
vurgulanırken, Tür-
kiye genelinde bu 

alandaki denetim ve 
uygulamaların karar-
lılıkla sürdürüldüğü 
ifade edildi.
1,3 Milyon Dene-
tim Gerçekleştiril-
di
 2024 yılı bo-
yunca ülke genelin-
de gerçekleştirilen 
1,3 milyonun üzerin-
de gıda denetimiyle, 
vatandaşların güve-

nilir gıdaya erişimi-
nin sağlanması he-
deflendi. 
 Denetimler 
sonucunda, uygun-
suz gıda üreten iş-
letmelere yönelik 
caydırıcı tedbirler uy-
gulandı. Toplamda 
1,4 milyon lira idari 
para cezası kesilir-
ken, 610 dosya sav-
cılığa bildirildi.
Karekod Uygula-
masıyla Şeffaflık 
Sağlanıyor
 Yeni dönem-
de hayata geçirilen 
karekod uygulama-
sıyla restoran, mar-
ket ve kafe gibi işlet-
melerin denetim sü-
reçleri daha şeffaf 
bir hale getirildi. Va-
tandaşlar, tarım ve 
gıda denetim sonuç-
larına hızlı bir şekil-
de ulaşarak tüketim 
konusunda bilinçle-
nebiliyor.
Taklit ve Tağşişe 
Karşı Mücadele
 Taklit ve tağ-
şiş yaparak insan 

sağlığını tehdit eden 
gıda üreticilerine 
karşı sıkı bir denetim 
mekanizması oluştu-
ruldu. Bu çerçevede 
tespit edilen ürünler, 
guvenilirgida.tarimor
man.gov.tr adresin-
de kamuoyuyla pay-
laşılarak farkındalık 
oluşturuldu.
"Sağlıklı ve Güve-
nilir Gıda Bir Hak-
tır”
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü’nden ya-
pılan açıklamada, 
“Vatandaşlarımızın 
sağlıklı ve güvenilir 
gıdaya erişimi için 
81 ilde çalışmaları-
mız devam ediyor. 
 Güvenilir 
gıda, bireylerin 
temel bir hakkıdır ve 
bu konuda denetim 
mekanizmalarımız 
etkin şekilde işletil-
mektedir.” ifadeleri-
ne yer verildi.
Kırşehir’de de 
Yoğun Denetimler
 Kırşehir 

Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü’nün yerel 
düzeyde gerçekleş-
tirdiği denetimlerde, 
gıda güvenliği stan-
dartlarının uygulan-
masına yönelik çalış-
maların hızla devam 
ettiği vurgulandı. 
 İl Müdürlü-
ğü, sağlıklı ve güve-
nilir gıdaya erişim 
noktasında vatan-
daşların her türlü 
desteği alabileceğini 
ifade etti.
 Bu kapsamlı 
çalışmalar, gıda gü-
venliğini tehdit eden 
unsurları ortadan kal-
dırarak, toplumun 
sağlıklı bir geleceğe 
ulaşmasını amaçlı-
yor. 
 Kırşehir 
halkı, Tarım ve 
Orman Bakanlığı’nın 
bu çalışmalarından 
duyduğu memnuni-
yeti dile getirirken, 
denetimlerin devam 
etmesi talebinde bu-
lunuyor.
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir’de güvenilir gıda 
için çalışmalar sürüyor

 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, 
Halk Sağlığı Hizmet-
leri Birimi ÇEKÜS Bö-
lümü tarafından sağ-
lık çalışanlarına yö-
nelik kapsamlı bir 
eğitim programı dü-
zenledi. 
 Üreme sağ-
lığı konusunda far-
kındalığı artırma-
yı ve sağlık hiz-
metlerini daha 
etkin hale getir-
meyi amaçlayan 
eğitimler, Kırşehir 
İl Sağlık Müdür-
lüğü personel-
lerine Kasım, Ara-
lık ve Ocak ayla-
rında 5’er günlük 
periyotlarla ger-
çekleştirildi.

 Eğitimlere, 
Kırşehir İl Sağlık Mü-
dürlüğü’ne bağlı ku-
rumlarda görev 
yapan doktorlar, ebe-
ler ve hemşireler ka-
tıldı. 
 Katılımcılar; 
Üreme Sağlığına 
Giriş–Aile Planlaması 
Danışmanlığı, Gü-
venli Annelik, Cinsel 
Yolla Bulaşan Enfek-
siyonlar (CYBE) ve 
Gençlere Yönelik 
Üreme Sağlığı Hiz-
metleri Modülleri 
gibi önemli konular-
da bilgi ve becerile-
rini geliştirme fırsatı 
buldu.
Başarıyla Tamam-
layanlara Sertifi-
kaları Takdim 

Edildi
 Eğitim prog-
ramını başarıyla ta-
mamlayan sağlık ça-
lışanlarına sertifika-
ları, Kırşehir İl Sağlık 
Müdürlüğü Sağlık 
Hizmetleri Başkanı 
Dr. Öğr. Üyesi Rama-
zan Dulkadir, Başkan 
Yardımcısı Doç. Dr. 
Bilal İlanbey, Şube 
Müdürü Harun Koç 
ve eğitimlerde görev 
alan eğitmenler ta-
rafından takdim edil-
di.
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü 
Sağlık Hizmetleri 
Başkanı Dr. Öğr. 
Üyesi Ramazan 
Dulkadir, sertifika 
töreninde yaptığı 
konuşmada, bu 
tür eğitimlerin 

sağlık çalışanları-
nın bilgi ve yet-
kinliklerini artır-
madaki önemine 
dikkat çekerek, 
“Üreme sağlığı ve 
aile planlaması, 
toplum sağlığını 
doğrudan etkile-
yen en önemli 
alanlardan biridir. 
 Bu eğitim-
lerle sağlık çalışanla-
rımızın sahada daha 
etkin hizmet sunma-
larını amaçlıyoruz.” 
ifadelerini kullandı.

Kapsamlı Eğitim-
lerle Toplum Sağ-
lığına Katkı
 Düzenlenen 
eğitimler, sağlık çalı-
şanlarının bilgi ve be-
cerilerini artırarak, 
Kırşehir’de sunulan 

sağlık hizmetlerinin 
kalitesini yükseltme-
yi hedefliyor. 
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü 
personellerine 
verilen eğitimle-
rin, bireylerin ve 
ailelerin üreme 
sağlığı konuların-
da bilinçlendiril-
mesine de önemli 
katkılar sunacağı 
ifade edildi.
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, 
toplum sağlığını ön-
celeyen bu tür eği-
tim programlarının 
devam edeceğini ve 
sağlık çalışanlarının 
profesyonel gelişim-
lerinin desteklenme-
ye devam edeceğini 
belirtti. (HATİCE 
SÜRMELİ)

İl Sağlık Müdürlüğü’nden sağlık 
çalışanlarına üreme sağlığı eğitimleri

 Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürü 
Yasin Gülşen, Aşık-
paşa İlkokulu ve Or-
taokuluna gerçek-
leştirdiği anlamlı bir 
ziyaretle okulda 
görev yapan öğret-
menler, öğrenciler 
ve idarecilerle bu-
luştu. 
 Eğitimin 
her kademesinde 
kaliteyi artırmaya 
yönelik çalışmaları 
yerinde incelemek 
ve öğretmenlerin, 
öğrencilerin ihtiyaç-
larını doğrudan din-
lemek amacıyla dü-
zenlenen bu ziyaret, 
sıcak ve samimi bir 
atmosferde gerçek-
leşti.
Sınıflarda Öğren-
cilerle Yakın İle-
tişim
 Müdür 
Yasin Gülşen, ziya-
ret kapsamında oku-
lun sınıflarını tek 
tek gezerek öğren-
cilerle bir araya 
geldi. 
 Çocuklarla 
yakından ilgilenen 
Gülşen, onların 
dersleri ve sosyal 

aktiviteleri hakkın-
daki görüşlerini din-
ledi. 
 Özellikle 
minik öğrencilerle 
kurduğu sıcak ve sa-
mimi diyaloglar, 
okul ortamına renk 
katarken, onların 
eğitim sürecine olan 
heyecanını daha da 
artırdı.
 Müdür Gül-
şen, sınıflarda ger-
çekleştirilen etkin-
liklere de katılarak 
öğrencilerin ürete-
bilirliğini ve enerjisi-
ni yerinde gözlem-
ledi. 
 Çocukla-
rın yaptığı resim-
leri inceleyen ve 
onların hikâyele-
rini dinleyen Gül-
şen, eğitimin yal-
nızca akademik 
başarıdan ibaret 
olmadığını, aynı 
zamanda öğren-
cilerin yetenekle-
rini ve sosyal be-
cerilerini geliştir-
mekle de ilgili ol-
duğunu vurgula-
dı.
 Ziyaretin 
önemli bir bölü-

münde Müdür Gül-
şen, okulun öğret-
menleri ve idareci-
leriyle öğretmenler 
odasında bir araya 
geldi. 
 Bu buluş-
mada öğretmenle-
rin eğitim süreçle-
riyle ilgili görüş ve 
önerilerini dinleyen 
Müdür Gülşen, kar-
şılaşılan sorunlar ve 
çözüm yolları hak-
kında fikir alışveri-
şinde bulundu.
 Öğret-
menlere hitaben 
yaptığı konuşma-
da, eğitimin bir 
ekip işi olduğunu 
ifade eden Müdür 
Gülşen, "Eğitim-
de başarı, ancak 
güçlü bir iş birliği 
ve ortak hedef-
lerle mümkün ola-
bilir. 
 Sizlerin 
öğrencilerimiz 
için gösterdiği öz-
veri ve gayret 
her türlü takdiri 
hak ediyor. Sizle-
re teşekkür edi-
yorum." dedi.
 Ayrıca öğ-
retmenlerin mesleki 

gelişimi için İl Millî 
Eğitim Müdürlüğü 
olarak yürütülen 
projeler hakkında 
bilgi veren Gülşen, 
bu tür programların 
devam edeceğini ve 
öğretmenlerin ken-
dilerini geliştirebil-
meleri için tüm im-
kânların seferber 
edileceğini dile ge-
tirdi.
İdarecilerle Plan-
lama ve Değer-
lendirme
 Ziyaret sıra-
sında okul idarecile-
riyle de bir toplantı 
gerçekleştiren 
Müdür Gülşen, oku-
lun ihtiyaçları ve ge-
leceğe yönelik plan-
ları hakkında bilgi 
aldı.
 Özellikle 
okuldaki fiziksel alt-
yapının durumu, 
sosyal ve kültürel et-
kinliklerin artırılması 
gibi konuların ele 
alındığı toplantıda, 
öğrencilerin daha 
donanımlı bireyler 
olarak yetişmesi için 
yapılabilecek çalış-
malar değerlendiril-
di.(SEVGİ ER)

Müdür Gülşen’den , 
Aşıkpaşa İlkokulu ve 

Ortaokuluna özel ziyaret

 Sivil Havacı-
lık Genel Müdürlüğü 
10 sözleşmeli perso-
nel, TÜBİTAK ise 7 
memur istihdam 
edecek.
Kurumların konuya 
ilişkin ilanları Resmi 
Gazete'de yayımlan-
dı.
 Buna göre, 
Sivil Havacılık 
Genel Müdürlüğü, 
Ankara, İstanbul, 
Antalya ve Nevşe-
hir başta olmak 
üzere yeni temsil-
ciliklerin açılacağı 
illerde görev ya-
pacak toplam 10 
pilot, hava trafik 
kontrolörü, hava 
trafik emniyeti 
elektronik perso-
neli (ATSEP), ha-
vacılık bilgi yöne-
timi (AIM) uzmanı 
ve uçuş teknisye-
ni istihdam 
edecek.
 Adaylar baş-
vurularını e-Devlet 
üzerinden Sivil Ha-
vacılık Genel Müdür-

lüğü Kariyer Kapısı-
Kamu İşe Alım ile Ka-
riyer Kapısı 
"https://isealimkari-
yerkapi-
si.cbiko.gov.tr" ad-
reslerinden yapabi-
lecek. 
 Başvurular 
bugün başlayacak 
ve 24 Ocak'a 
kadar devam 
edecek. Bu sürede 
şahsen veya 
posta yoluyla ya-
pılan müracaatlar 
kabul edilme-
yecek.
 İlanda belir-
tilen pozisyonlara 
başvuran adaylara, 
yazılı ve sözlü sınav 
yapılacak. Yazılı 
sınav Giriş ve Alan 

Bilgisi olmak üzere 2 
aşama olacak. 
 Havacılığa 
Giriş sınavından 70 
puan ve üstünü alan 
adaylar, alan bilgisi 
sınavına girmeye 
hak kazanacak. 
Sözlü değerlendir-
meden önce adaylar 
psikoteknik değer-
lendirmeye tabi tu-
tulacak.
 Genel Mü-
dürlük tarafından 
belirtilen nitelik-
teki sözleşmeli 
personel alımıyla 
ilgili her türlü du-
yuru Sivil Havacı-
lık Genel Müdür-
lüğünün internet 
sitesinden 
(http://web.shg

m.gov.tr/tr/ge-
nel-duyurular/) 
yayımlanacak, 
adaylara ayrıca 
bir bildirimde bu-
lunulmayacak.
 TÜBİTAK'ın 
memur alımına iliş-
kin detaylar
TÜBİTAK ise Kocaeli 
ve Ankara'da istih-
dam edilmek üzere 7 
memur alacak. 
 Adaylar 20 
Ocak'a kadar başvu-
ru yapabilecek. Baş-
vurular için gerekli 
koşullar ve süreçlere 
Türkiye İş Kurumu-
nun (İŞKUR) inter-
net adresinden ula-
şılabilecek.
(ANADOLU 
AJANSI)

Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü 
10, TÜBİTAK 7 personel alacak
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 Kaman Kay-
makamı Nurullah 
Kaya başkanlığında 
düzenlenen 2024 
Asayiş Genel Değer-
lendirme Toplantısı, 
İlçe Emniyet Müdür-
lüğü ve İlçe Jandar-
ma Komutanlığı yet-
kililerinin katılımıyla 
Kaymakamlık Top-

lantı Salonu’nda ger-
çekleştirildi.
 Toplantıda, il-
çede huzur ve gü-
venliğin sağlanması 
için kolluk kuvvetle-
rince yürütülen çalış-
malar ele alındı. 
 Emniyet ve 
jandarma ekiplerinin 
hazırladığı asayiş ve-

rileri üzerinden yapı-
lan sunum ve değer-
lendirmelerde, ilçede 
gerçekleştirilen gü-
venlik tedbirleri, suç 
oranlarının analizi ve 
alınması gereken ek 
önlemler masaya ya-
tırıldı. Toplantıda ko-
nuşan Kaymakam 
Nurullah Kaya, kol-

luk kuvvetlerinin öz-
verili çalışmalarına 
vurgu yaparak, 
“Kaman'ın huzur ve 
güvenliği için çalış-
malarımız hız kes-
meden devam ede-
cektir. 
 Vatandaşla-
rımızın güvenliği ve 
refahı her zaman ön-

celiğimizdir” ifadele-
rini kullandı.
 Yetkililer, top-
lantı sonunda, kamu 
düzeninin korunması 
ve suçların önlenme-
si amacıyla koordi-
nasyonun güçlendi-
rilmesi gerektiğine 
dikkat çekti. 
 Ayrıca, va-
tandaşların güvenlik 
konusundaki hassa-
siyetlerinin dikkate 
alınacağı ve saha ça-
lışmalarının etkin bir 
şekilde sürdürülece-
ği belirtildi.
 Kaman’da 
emniyet ve jandar-
ma ekiplerinin koor-
dinasyon içerisinde 
gerçekleştirdiği ba-
şarılı çalışmaların, il-
çenin güvenlik düze-
yini artırdığı ve va-
tandaşlar tarafından 
takdirle karşılandığı 
ifade edildi.
(SEVGİ ER)

8'den Devam

bu etkinlikler, çocukların sosyal ve 

bilişsel gelişimine önemli katkı sağ-

lıyor.

 Gençlik Merkezi yetkilileri, 

bu tür faaliyetlerin Kırşehir gene-

linde farklı okullarda da uygulan-

maya devam edeceğini belirterek, 

çocukların erken yaşta zihin geli-

şimlerini destekleyen bu tür etkin-

liklerin yaygınlaştırılacağını ifade 

etti.

“Çocuklarımızın Geleceği İçin 

Yatırım Yapıyoruz”

 Kırşehir Gençlik Merkezi 

yetkilileri yaptıkları açıklamada, 

“Minik yavrularımızın hayata daha 

donanımlı hazırlanması için çeşitli 

projeler geliştiriyoruz. 

 Akıl ve zekâ oyunları eğiti-

mi, çocuklarımızın hem eğlenip 

hem de düşünsel becerilerini geliş-

tirecek bir fırsat sunuyor. 

 Bu eğitimlerin olumlu etki-

lerini görmek bizler için büyük bir 

mutluluk kaynağı,” ifadelerine yer 

verdi.

 Hayriye Kımçak Anaoku-

lu’nda büyük bir heyecanla devam 

eden Akıl ve Zekâ Oyunları Eğiti-

mi’nin, çocukların hayatına değer 

katması ve gelecekteki başarılarına 

temel oluşturması hedefleniyor. 

 Gençlik Merkezi’nin bu tür 

etkinlikleri, Kırşehir’deki eğitim fa-

aliyetlerine yeni bir soluk getiriyor.

 Kırşehir Gençlik Merke-

zi’nin tüm çocuklara dokunmayı 

amaçlayan bu çalışmaları, minikle-

rin hayal dünyasını zenginleştirir-

ken, öğrenmeyi eğlenceyle birleşti-

ren bir köprü kuruyor. (FİLİZ ÖZ)

8'den Devam

 sanat ve el 

işi çalışmalarına katı-

larak hem eğleniyor 

hem de öğreniyor. 

 Renkli kâğıt-

lar, boyalar ve oyun 

hamurları gibi mal-

zemelerle yapılan et-

kinlikler, miniklerin 

hayal gücünü des-

teklerken aynı za-

manda el-göz koor-

dinasyonlarını geliş-

tirmelerine olanak ta-

nıyor.

 Fatoş Çetin 

Anaokulu öğretmen-

leri, bu tür etkinlikle-

rin çocukların sosyal 

ve duygusal gelişimi-

ne olumlu katkılar 

sağladığını vurgula-

dı. Ayrıca, Gençlik 

Merkezi’nin gönüllü 

eğitmenlerine teşek-

kür ederek bu an-

lamlı faaliyetlerin 

devam etmesini te-

menni ettiler.

 Kırşehir 

Gençlik ve Spor İl 

Müdürlüğü’nden ya-

pılan açıklamada, 

Gençlik Merkezi’nin 

çocukların kişisel ge-

lişimlerine yönelik çe-

şitli projeleri hayata 

geçirdiği belirtilerek, 

bu çalışmaların tüm 

hızıyla süreceği ifade 

edildi.

 Etkinliklere 

katılan minik öğren-

cilerin neşeli anları 

ve yapılan el işi 

ürünleri, ailelerden 

ve okul yönetimin-

den büyük beğeni 

topladı.

  Eğitimlerin 

önümüzdeki günler-

de farklı anaokulla-

rında da düzenlen-

mesi planlanıyor. 

(SEVGİ ER)

 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
Sosyal Bilimler Ensti-
tüsü Eğitim Bilimleri 
Anabilim Dalı Reh-
berlik ve Psikolojik 
Danışmanlık Bilim 
Dalı, umut teması 
üzerine dikkat çeken 
bir akademik söyleşi 
düzenledi. 
 Etkinlik, 
bilim dalı başkanı 
Doç. Dr. Davut Aydın 
öncülüğünde, ala-
nında uzman öğre-
tim üyeleri ve tezli 
yüksek lisans öğren-
cilerinin geniş katılı-
mıyla gerçekleştiril-
di.
 Söyleşi, Reh-
berlik ve Psikolojik 
Danışmanlık Bilim 
Dalı öğretim üyeleri 
Prof. Dr. Dilek Genç-
tanırım Kurt, Doç. 
Dr. Evren Erzen, 
Doç. Dr. Önder Bal-
tacı, Dr. Öğr. Üyesi 
Ertuğrul Talu, Dr. 
Öğr. Üyesi Umay 
Bilge Baltacı ve Dr. 
Öğr. Üyesi Mustafa 
Özgöl’ün yanı sıra 
Arş. Gör. Asude 
Sena Muğlu ve Arş. 
Gör. Burak Erkenek-
li’nin katılımlarıyla 
renklendi.
  Akademik 
kadro, umudun bi-
reysel ve toplumsal 
etkileri, psikolojik da-

nışmanlıkta umudun 
rolü ve umut temelli 
müdahale yöntemle-
rine dair değerli gö-
rüşler sundu.
AKADEMİK PERS-
PEKTİFLER IŞI-
ĞINDA UMUT
 Söyleşide, 
umut kavramının bi-
reylerin yaşam kali-
tesini artıran ve psi-
kolojik dayanıklılığı 
güçlendiren bir olgu 
olduğu vurgulandı. 
 Akademis-
yenler, umut temelli 
yaklaşımların reh-
berlik ve psikolojik 
danışmanlık süreçle-
rindeki önemine dik-
kat çekerek, umut 
çalışmalarıyla elde 
edilen bilimsel bul-
guları katılımcılarla 
paylaştı. 
 Öğrenciler, 
söyleşi boyunca 
kendi deneyimlerini 
paylaşarak tartışma-

lara aktif bir şekilde 
katıldılar.
GENÇ AKA-
DEMİSYENLER-
DEN UMUDA 
DAİR FARKLI 
BAKIŞ AÇILARI
 Etkinlikte 
tezli yüksek lisans 
öğrencilerinin de gö-
rüşleri alındı. 
 Öğrenciler, 
umut üzerine yapı-
lan akademik çalış-
malara yönelik soru-
lar yönelterek, reh-
berlik ve psikolojik 
danışmanlık süreçle-
rinde umudun etkin 
kullanımıyla ilgili 
kendi yorumlarını ak-
tardılar.  Bu etkile-
şimli ortam, umut 
kavramının akade-
mik ve pratik yansı-
malarının daha iyi 
anlaşılmasına olanak 
sağladı.
 Rehberlik ve 
Psikolojik Danışman-

lık Bilim Dalı’nın bu 
anlamlı etkinliği, aka-
demisyenler ve öğ-
renciler arasında bi-
limsel bilgi paylaşı-
mını desteklerken, 
umut dolu bir gele-
ceğe dair güçlü me-
sajlar verdi.
AKADEMİK ÇA-
LIŞMALARLA DES-
TEKLENEN UMUT 
DOLU YAKLAŞIM-
LAR
 Söyleşi so-
nunda, katılımcılar 
böyle anlamlı ve far-
kındalık artırıcı et-
kinliklerin devam et-
mesi yönündeki te-
mennilerini dile ge-
tirdiler. 
 Eğitim Bilim-
leri Anabilim Dalı’nın 
bu tür etkinliklerle, 
akademik dünyaya 
ve topluma ışık tut-
maya devam edece-
ği vurgulandı.
(SEVGİ ER)

Kırşehir Gençlik Merkezi’nden 

Miniklere Akıl ve Zekâ Oyunları Eğitimi

Kırşehir Gençlik 
Merkezi’nden Miniklere 

El Becerisi Eğitimi

Kaman’da 2024 
Asayiş Genel Değerlendirme 

Toplantısı gerçekleştirildi

KIRŞEHİR AHİ EVRAN 
ÜNİVERSİTESİ’NDEN AKADEMİK

 SÖYLEŞİ: "UMUT”



 Federasyo-
nun açıklamasına 
göre, 2025 sezonu 
faaliyet programında 
yer alan ilk organi-
zasyon, Balıkesir'de 
yapıldı.
 Balıkesir 
Gençlik Spor İl Mü-
dürlüğü Olimpik 

Yüzme Havuzu'ndaki 
yarışmalarda, 26 
spor kulübünden 
186'sı erkek toplam 
359 sporcu madalya 
için mücadele etti.
 Gençlerde 
yarışan Beylikdüzü 
Olimpiyat Spor Kulü-
bü'nden Ece Ayça Ka-

rabulut, 200 metre 
tüplüde 1.36.36'lık 
derecesiyle genç ve 
büyük kadınlar yaş 
grubunda Türkiye re-
korunu geliştirdi.
 Şampiyona-
da diğer Türkiye re-
koru erkekler kate-
gorisinde kırıldı. 

15 OCAK 2025 ÇARŞAMBA 8
www.kirsehirhaber40.com

 Ampute Fut-
bol Süper Lig'de mü-
cadele eden Şanlıur-
fa ekibi DEPSAŞ 
Enerji Ampute Futbol 
Takımı, sezonu üst sı-
ralarda tamamlamak 
ve Türkiye Kupasını 
kazanmayı amaçlıyor.
 2020-2021 

sezonunda Ampute 
Futbol 1. Lig'ini ikinci 
sırada bitirerek ilk 
kez yükseldiği Ampu-
te Futbol Süper 
Lig'de mücadelesini 
sürdüren DEPSAŞ 
Enerji Ampute Futbol 
Takımı, yeni sezonda 
hedeflerini 

7'de

 Kırşehir 

Gençlik Merkezi, 

kulüp ve atölye fa-

aliyetleri kapsamın-

da minik öğrencile-

rin gelişimine katkı 

sağlamayı sürdürü-

yor. 

 Bu çerçeve-

de, Fatoş Çetin Ana-

okulu’nda düzenle-

nen el becerisi eği-

timleri, çocukların ya-

ratıcılıklarını keşfet-

meleri ve ince motor 

becerilerini geliştir-

meleri amacıyla 

devam ediyor.

 Gençlik Mer-

kezi liderleri ve gö-

nüllü eğitmenler ta-

rafından gerçekleşti-

rilen etkinliklerde, 

anaokulu öğrencileri 

eğlenceli ve öğretici 

aktivitelerle buluşu-

yor. 

 Eğitimlerde 

çocuklar, çeşitli 

 Kırşehir 

Gençlik ve Spor İl 

Müdürlüğü bünye-

sindeki Gençlik Mer-

kezi, kulüp ve atölye 

faaliyetlerini aralıksız 

sürdürüyor. 

 Bu kapsam-

da, Hayriye Kımçak 

Anaokulu’nda dü-

zenlenen Akıl ve 

Zekâ Oyunları Eğiti-

mi, minik öğrenciler-

le buluşmaya devam 

ediyor.

 Gençlik Mer-

kezi tarafından orga-

nize edilen eğitimler-

de, çocukların anali-

tik düşünme, prob-

lem çözme ve stra-

teji geliştirme bece-

rilerinin artırılması 

hedefleniyor. 

 Eğitimlerde, 

yaş gruplarına 

uygun akıl ve zekâ 

oyunları kullanılarak, 

çocukların eğlenir-

ken öğrenmeleri sağ-

lanıyor.

 Eğitim süre-

cine katılan Gençlik 

Liderleri, çocuklarla 

birebir ilgilenerek, 

onların oyunlara 

aktif katılımını teşvik 

ediyor. 

 Ailelerin de 

olumlu geri bildirim-

de bulunduğu 

5'te
5'te

7'de

Kırşehir Gençlik 
Merkezi’nden Miniklere Akıl ve 

Zekâ Oyunları Eğitimi

Su altı sporlarında yeni sezon Türkiye rekorlarıyla başladı

Kırşehir Gençlik 
Merkezi’nden Miniklere 

El Becerisi Eğitimi

Şanlıurfa'nın engelli futbol takımında 
hedef Türkiye Kupası'nı kazanmak
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